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YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

1997 yılında eğitim öğretim hayatına başlayan Vize Meslek Yüksekokulu 2013-2014 akademik 

yılından beri tam donanımlı yeni binasında hizmet yürütmektedir. 2023 yılı itibariyle de 

Bankacılık ve Sigortacılık, Lojistik, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sosyal Hizmetler, Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları (Pasif), Dış Ticaret (Pasif), Maliye (Pasif), İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.) 

ve Sosyal Hizmetler (İ.Ö.) programlarıyla bini aşkın öğrenciye 18.544,25 m2 alana sahip 

yerleşkesinde yükseköğrenim imkânı sağlamaktadır. 

21. yüzyılın yeni eğitim anlayışı dinamizm, yaratıcılık, araştırma ve üretkenlik içermektedir. 

Öğrenci merkezli eğitim anlayışı onun isteklerini, beklentilerini, hedeflerini ve bireysel 

özelliklerini merkeze alan yöntemleri gerekli kılmaktadır. Bu doğrultuda üniversitemiz 2023-

2027 Stratejik Planı’nda yer alan amaçlara göre belirlenen hedefleri gerçekleştirmek 

noktasındaki başarısı ile eğitim ve araştırmada uluslararası kaliteyi yakalamak amacına 

belirlenen amaç ve hedeflerle hizmet edecek Vize Meslek Yüksekokulu stratejik planı 

hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama, kuruluşların mevcut durumu, misyonu ve temel ilkelerinden hareketle; 

geleceğe dair bir vizyon oluşturmaları, bu vizyona uygun hedefler ile ölçülebilir göstergeler 

belirlemeleridir. Bu nedenle Stratejik Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu 

oluşturulurken düzenlenen eğitimlere ve yapılan çalışmalara aktif katılım sağlayacak kişilerin 

kurulda yer almasına özen gösterilmiştir. 

Değişimin gerektirdiği yeni yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla okulumuzda 

oluşturduğumuz stratejik çalışma planı doğrultusunda önce ekipler oluşturduk, okulumuzun 

fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik ve bu doğrultuda 

gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Bu çerçevede okulumuzun sürekli iyileştirme yoluyla 

başarısını artıracak yeni açılımlar, hedefler belirledik. Genç, dinamik ve araştırmaya eğilimli 

bir akademik kadroya sahip olan yüksekokulumuz 2023-2027 stratejik planı orta ve uzun vadeli 

4 amaç ve bu amaçlar altında 8 hedef, temel ilke ve politikalar, hedef ve öncelikler, performans 

ölçütleri ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içermektedir.  

Yüksekokulumuzu geleceğe taşımada çok önemli bir işlev görecek olan 2023-2027 Stratejik 

Planının hazırlanmasında emeği geçen ve belirlenen amaç ve hedeflere ulaşmada katkı sunacak 

tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

 

            Dr. Öğr. Üyesi Saadet TULUM 

 Yüksekokul Müdür V. 
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I. GİRİŞ 
 

Kamu İdareleri; 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği katılımcılık, 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda performans yönetimine dayalı stratejik 

planlar hazırlamak durumundadır. Planların amacı kamu hizmetlerinin kalitesinin 

yükseltilmesi, kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, siyasi ve yönetsel 

hesap verme mekanizmaları ile mali saydamlığın geliştirilmesidir. Stratejik plan; kamu 

idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 

performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler (stratejiler) ile kaynak 

dağılımlarını içeren planı ifade eder. Bu kapsamda, stratejik planlar kamu kaynaklarının etkin, 

verimli ve tutumlu olarak kullanılmasında ve kamu yönetiminde şeffaf ve hesap verebilirliğinin 

sağlanmasında önemli bir araç konumundadır. Planlama, hedef koyma, misyon ve vizyon 

belirleme, şeffaflık ve katılımcılık, hesap verebilirlik çağdaş yönetim anlayışının temel değer 

ve ilkeleridir. Stratejik yönetim yaklaşımında kurumun ürün ve hizmetlerinde kaliteye önem 

vermesi, bütün çalışanların katılımını gerektirmesi, süreçlerin sık sık gözden geçirilmesi ve 

iyileştirilmesi temel bir gerekliliktir. Stratejik plan aşağıdaki temel sorulara stratejik cevaplar 

verebilmektir: 

● Neredeyiz? 

● Nereye ulaşmak istiyoruz? 

● Hedefimize nasıl ulaşabiliriz? 

● Sonuçları nasıl takip eder ve değerlendirebiliriz? 

Vize Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Stratejik Planı, kapsadığı dönem içinde, kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedeflerle Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 

Stratejik Planı doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını, siyasi iradeye ve kamuoyuna karşı hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere hazırlanmıştır. 2023-2027 Stratejik Planı, Kırklareli Üniversitesi Vize Meslek 

Yüksekokulu’nun misyonu ve vizyonu ışığında temel değerlerini, hedef ve önceliklerini, orta 

ve uzun vadeli amaçlarını, performans göstergelerini, hedeflere ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımını içermektedir. Bu çerçevede, Vize Meslek Yüksekokulu’nun 

2023-2027 dönemini kapsayacak olan ilk Stratejik Planı; ilgili olduğu yıllar boyunca yapılacak 

faaliyetlerin, sunulacak hizmetlerin ve bunlar için gerekli kaynağın temininde yol gösterici 

konumundadır.  

Planın hazırlık aşamasında, her kademe ve birimden çalışanların azami düzeyde katılımcılığı 

sağlanmaya çalışılmıştır. Stratejik Planın hazırlık sürecinde yapılan çalışmalar karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunularak yürütülmüştür. Böylece Kurum çalışanlarının aktif katılımlarına 

imkân tanınarak plana destek olmaları sağlanmış, inançları pekiştirilmiş, farklı bakış açılarının 

yer alması ile planı hazırlamada zenginlik kazandırılmıştır. Vize MYO 2023-2027 Stratejik 

Planında 4 amaç, 8 hedef ve 10 performans göstergesi yer almıştır. Kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılması ve hesap verilebilirlik açısından hedefler ve performans 

göstergeleri birim düzeyinde oluşturulmuş, hedef ve performans göstergeleri sorumluları 

belirlenmiştir. 

Planın izlenmesi ve değerlendirilmesi, Vize MYO 2023-2027 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli doğrultusunda Vize MYO Kalite Alt Komisyonu tarafından 

yapılacaktır. Bu kapsamda 2023-2027 Stratejik Planında ortaya konulan hedefler ile bunların 

gerçekleşme durumu kıyaslanacaktır. Hedefler ve gerçekleşme arasında fark oluşması 

durumunda sapmanın nedenleri değerlendirilecek ve düzeltici önlemlere ilişkin öneriler 

sunulacaktır. 

 

Stratejik Planlama Ekibi 
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II. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 
 

MİSYON 

Kaliteli ve nitelikli önlisans programlarıyla kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri 

ve donanıma sahip yenilikçi ve çözümleyici meslek elemanı yetiştirmek.  

 

VİZYON 

Evrensel nitelikte hizmet üreten, çağdaş araştırmacı ve yenilikçi eğitim kurumu olmak. 

 

TEMEL DEĞERLER 

 

İnsan Hakları: Vize Meslek Yüksekokulu evrensel insan hak ve hürriyetlerine dayalı olarak 

hareket eder.  

Etik Normlar: Vize Meslek Yüksekokulu özgürlükçü ve etik ilkeleri benimseyen akademik 

ortamın sağlanmasını ve korunmasını destekler.  

Katılımcılık: Vize Meslek Yüksekokulu iyi yönetişim ilkelerine dayalı hizmet yürütmek 

amacıyla idari ve akademik süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak hizmet 

yürütür. 

Emeğe ve çalışana saygı: Vize Meslek Yüksekokulu emeğin ve emekçinin destekçisi olarak 

hizmet yürütür. 

Bilimsellik: Vize Meslek Yüksekokulu yükseköğretim hizmetlerini bilimsel gerçekliklere 

dayalı olarak yürütür. 

Öğrenci odaklı: Vize Meslek Yüksekokulu öğrenci odaklı bir öğretimi benimseyen bir 

kurumdur. 

Özgünlük: Vize Meslek Yüksekokulu olarak paydaş ihtiyaçlarına kolaylıkla cevap verebilme 

kabiliyeti ile kendi özgü bir MYO modeli sergilemektedir. 

Dinamiklik: Vize Meslek Yüksekokulu, üniversite öğrencilerinin dinamizmini 

yakalayabilecek, alanında uzman genç bir akademisyen kadrosuyla hizmet vermektedir. 

Zengin Fiziksel İmkânlar: Vize Meslek Yüksekokulu, küçük ve sakin bir bölgede 

konumlanması sebebiyle, Üniversite gençliğinin talep ettiği tüm etkinlikleri kendi bünyesinde 

karşılayabilecek fiziki donanıma sahiptir. 

360 Derece Üniversite: Vize Meslek Yüksekokulu, tüm ilçeyle kolaylıkla iletişim kurma 

potansiyeli olduğundan, öğrencileri için gerekli tüm sosyal imkânlar için aktif rol almaktadır. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

Amaç 1: Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek  

Hedef 1.1 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak  

Hedef 1.2 Araştırma geliştirme kültürünü yerleştirmek 

Amaç 2: Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak  

Hedef 2.1 Program doluluk kapasitesinin sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 2.2 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Amaç 3: Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu 

Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek  

Hedef 3.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye 

yönelik faaliyet sayısını artırmak  

Hedef 3.2 Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Amaç 4: Meslek Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması  

Hedef 4.1 Paydaşların memnuniyet düzeyini artırmak 

Hedef 4.2 Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 

 

TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

Vize Meslek Yüksekokulu temel performans göstergeleri Tablo 1’de verilmiştir.  

Tablo 1: VMYO Temel Performans Göstergeleri Tablosu 

Temel Performans Göstergeleri 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (2022) 

Plan Dönemi 

Sonu Hedeflenen 

Değeri (2027) 

PG1.1.1 Uluslararası indeksli dergilerde yayınlanan 

bilimsel yayın sayısı 
8 13 

PG1.1.2 SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 
0 1 

PG1.2.1 Proje yazılmasına yönelik eğitim ve faaliyet sayısı 0 1 

PG2.1.1 Program kontenjan doluluk oranı 100 100 

PG2.2.1 Kariyer günlerinde ve diğer muhtelif tarihlerde 

beceri gelişimine yönelik düzenlenen eğitim, gezi ve 

seminer gibi faaliyet sayısı 

3 4 

PG3.1.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi 

ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısı 
1 2 

PG3.2.1 Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik ve 

sosyal sorumluluk faaliyet sayısı 

1 3 

PG4.1.1 İç paydaş memnuniyet oranı 50 60 

PG4.1.2 Dış Paydaş memnuniyet oranı 30 40 

PG4.2.1 Yazılı, görsel ve sosyal medyada yüksekokul ile 

ilgili yer alan haber sayısı 
5 9 
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III. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
 

Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır. Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde belirtilen “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlar” hükmü doğrultusunda üniversiteler için 2018 yılında hazırlanan Üniversiteler için 

Stratejik Planlama Rehberi içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak hazırlanmıştır. Söz 

konusu rehberin içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak iyi yönetim ilkeleri çerçevesinde 

stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Bu doğrultuda Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

Stratejik Plan İş Takvimi hazırlanmış olup alt birimlere duyurulmuştur. Bu işlemler akabinde 

daha önce belirlenmiş olan Vize Meslek Yüksekokulu Stratejik Planlama Ekibi tarafından Vize 

Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Stratejik Planı’nın hazırlanması süreci işlemiştir. 

Stratejik plan hazırlık çalışmaları üç temel aşamadan oluşur. Bunlar;  

 Planın sahiplenilmesi, 

 Planlama sürecinin organizasyonu, 

 Hazırlık programının oluşturulmasıdır.  

A. Planın Sahiplenilmesi  

Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık çalışmalarının başlatıldığı, 

16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile duyurulmuş; 

ilgili genelgede Strateji Geliştirme Kurulu Listesine yer verilmiştir. Ayrıca söz konusu 

genelgeyle, Stratejik Planlama Ekibi üyeleri stratejik planın katılımcı bir anlayışla 

hazırlanabilmesi amacıyla akademik ve idari birimlerin belirledikleri temsilcilerden 

oluşturulmuştur. 29.09.2022 tarih 2022/27 sayılı Vize Meslek Yüksekokulu yönetim kurulu 

kararıyla Vize Meslek Yüksekokulu Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş; ancak süreç 

içerisinde Stratejik Planlama Ekibi üyelerinde güncelleme ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyaç 

doğrultusunda 04.09.2023 tarihinde söz konusu kurul üyelikleri güncellenmiş ve güncellenen 

kurul üyelerine Tablo 4’de yer verilmiştir. Vize Meslek Yüksekokulu Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından Kırklareli Üniversitesi stratejik planının amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesi 

amacıyla katılımcı bir anlayışla birim amaç ve hedefleri belirlenmiştir. Stratejik planlamanın 

başarısı ancak birimin tüm çalışanlarının planı sahiplenmesiyle mümkündür. Stratejik planlama 

birim içerisinde belirli bir bölüm/müdürlüğün ya da kişinin sorumluluğu olarak görülmemelidir. 

Plan hazırlamak ve birimi bu plan doğrultusunda yönetmek birim yönetiminin temel 

sorumluluğudur. Bu nedenle, Birim Yöneticisinin desteği ve yönlendirmesi, stratejik 

planlamanın vazgeçilmez koşuludur. 
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B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Tüm kaynakların etkin ve verimli kullanılarak sunulan hizmetlerin kalitesinin sürekli 

iyileştirilmesi, paydaş ve çalışanların memnuniyetinin arttırılması için iyi yönetim ilkeleri 

benimsenmiştir. Vize Meslek Yüksekokulu tarafından, benimsenen değerler odaklı stratejik 

yönetim anlayışının stratejik planlama döneminde sürdürülmesi amacıyla stratejik plan 

sürecinin iyi organize edilerek çalışma ekibi ve grupların etkili ve verimli çalışabilmesi için 

gerekli ortamı sağlanmıştır. Bu bağlamda, stratejik planın başarısının, Vize Meslek 

Yüksekokulu’nun tüm bölümlerinden akademik personelin ve idari personelin sahiplenmesiyle 

mümkün olacağı bilinciyle tüm çalışanların katılımına gerekli özen gösterilmiştir. Meslek 

Yüksekokulu’nu bu plan doğrultusunda yönetmek, yönetiminin ana işlevleri arasında yer 

alması planın yönetimce sahiplenmesi büyük önem arz etmektedir. Stratejik planlama sürecine 

dâhil olması gereken kişi, birim ve ekipler aşağıda yer almaktadır.  

B1. Akademik Birim Yöneticisi 

Yüksekokul Müdürümüz stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda misyon, vizyon oluşturulması 

ile farklılaşma stratejisinin belirlenmesi için yol göstermektedir. Yüksekokul müdürümüz aynı 

zamanda stratejik plan çalışmalarını her aşamada desteklemekte olup en üst seviyede karar 

alınması gereken tartışmalı konuları karara bağlayan Stratejik Planlama ekibinin de doğal 

başkanı konumundadır. 

B2. Akademik Birim Strateji Geliştirme Kurulu  

Strateji Geliştirme Kurulu, Birim Yöneticisinin başkanlığında birim yönetimi ile ihtiyaç 

duyması halinde Birim Üst Yöneticisinin görevlendireceği diğer kişilerden oluşur. Strateji 

Geliştirme Kurulu üyelerinin listesine Stratejik Plan Genelgesinde yer verilir. Strateji 

Geliştirme Kurulu stratejik planlama ekibini ve hazırlık programını onaylar, sürecin ana 

aşamaları ile çıktılarını kontrol eder, harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif 

katılımını sağlar ve tartışmalı hususları görüşüp karara bağlar. Vize Meslek Yüksekokulu 

yönetim kurulun kararıyla VMYO Strateji Geliştirme Kurulu üyeleri belirlenmiş olup söz 

konusu kurul üyelikleri Tablo 2’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 2: VMYO Strateji Geliştirme Kurulu  

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

GÖREVİ UNVANI ADI SOYADI 

Başkan Öğretim Görevlisi Dr. Veysel MANKAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emel BURAK 

Üye Öğretim Görevlisi Dr. Hacer AKÜLKÜ 

Üye Öğretim Görevlisi Levent ÖZLÜ 

 

B3. Stratejik Planlama Ekibi  

2023-2027 Dönemi Stratejik Planı hazırlıkları 16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı (2020/1) 

numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile stratejik planlama ekibi oluşturulmak üzere akademik ve 

idari birimlerden temsilci belirlemeleri istenmiştir. 29.09.2022 tarih 2022/27 sayılı Vize Meslek 

Yüksekokulu yönetim kurulu kararıyla Vize Meslek Yüksekokulu Birim Stratejik Planlama 
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Ekibi oluşturulmuş, 04.09.2023 tarihinde söz konusu kurul üyelikleri güncellenmiş ve 

güncellenen kurul üyelerine Tablo 3’te yer verilmiştir. Yüksekokulumuz stratejik planlama 

ekibi üyeleri ve görevleri alttaki tabloda verilmiş olup, gözlemler doğrultusunda yeniden 

düzenlenecektir. 

Tablo 3: VMYO Stratejik Planlama Ekibi  

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

GÖREVİ UNVANI ADI SOYADI 

Başkan Öğretim Görevlisi Dr. Veysel MANKAN 

Üye Öğretim Görevlisi Dr. Hacer AKÜLKÜ 

Üye Öğretim Görevlisi Kıvanç UZUN 

 

C. Hazırlık Programı 

 

Üniversitemiz 2023-2027 Stratejik Planı hazırlık süreci, Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik ile Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi’nde belirlenmiş usul ve 

esaslara uygun olarak yürütülmüştür. Stratejik planlama hazırlık sürecinde Rehberde belirtilen 

çalışma alanlarına ilişkin analizlerin yapılabilmesi amacıyla bilgilendirme yapılmıştır.  

Planlama sürecinin organizasyonunda alt çalışma ekipleri oluşturulmuş alt çalışma ekipleri 

belirlenirken Stratejik planlama ekibi üyelerinin çalışmak istedikleri alanlara ilişkin talepleri 

alınmış bu talepler doğrultusunda Vize MYO Stratejik Planlama Komisyonu ve Kalite Alt 

Komisyonu oluşturulmuştur.  

Stratejik planlama hazırlık sürecinde Rehberde belirtilen çalışma alanlarına ilişkin analizlerin 

yapılabilmesi amacıyla bilgilendirme toplantıları düzenlenmiş; GZFT Analizine ilişkin 

bilgilendirme toplantısı ve çalışmalar üyelerin aktif katılımı ile yapılmıştır. Stratejik plan 

hazırlık sürecine ilişkin hazırlık programı Tablo 4’te sunulmuştur. 

Meslek Yüksekokulumuzun stratejik planlama ekibi üyelerinin hazırlamış olduğu durum 

analizinin değerlendirilmesi, durum analizinden elde edilen verilerden faydalanarak farklılaşma 

stratejilerinin oluşturulması ve ayrıca Meslek Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve temel 

değerlerinin Üniversitemiz Stratejik Planına uygun olarak belirlenmesinde Strateji Geliştirme 

üyeleri ile bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

Okul Müdürümüzün geleceğe bakış perspektifinden sunduğu yol haritası doğrultusunda Strateji 

Geliştirme Kurulu üyeleri Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerlerinin belirlenmesine 

dair görüş ve önerileri ile Üniversitemizin Farklılaşma Stratejisi Tercihine ilişkin 

değerlendirmelerini içeren geri bildirimlerini Müdürlüğümüze iletmişlerdir.  

Kırklareli Üniversitesi Vize Meslek Yüksekokulu 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı, idari ve 

akademik bütün bileşenlerin aktif katılımıyla amaç, hedef ve performans göstergesi belirlenmiş 

amaç ve hedeflerin maliyetlendirilmesi yapılarak bütçe ve maliyetlendirme çalışmaları 

tamamlanmış ve nihai olarak izleme ve değerlendirme çerçevesi oluşturulmuştur. 
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Tablo 4: VMYO Stratejik Plan Takvimi Çizelgesi 

VMYO STRATEJİK PLAN TAKVİM ÇALIŞMASI VE ZAMAN ÇİZELGESİ 

FAALİYETLER 
AY MART - NİSAN 2023 MAYIS 2023 

HAFTA H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

Strateji Geliştirme Kurulu Oluşturulması                   

Stratejik Plan Ekibinin Oluşturulması                   

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin Hazırlanması                   

DURUM ANALİZİ 

Üniversitemiz Stratejik Planın İncelenmesi                   

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi                   

İç ve Dış Paydaş Analizi                   

Üst Politika Belge ve Planlarının İncelenmesi                   

GELECEĞE BAKIŞ 

Durum Analizi Sonuçlarının Değerlendirilmesi                     

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler Belirlenmesi                     

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi                     

Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi                     

Hedef Kartlarının Oluşturulması                     

Maliyetlendirme                     

STRATEJİK PLAN OLUŞTURULMASI 

Taslak Stratejik Planın Son Halinin Verilmesi                     

Stratejik Planın Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına Gönderilmesi                     
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IV. DURUM ANALİZİ 

A. Kurumsal Tarihçe 

Vize Meslek Yüksekokulu 1996 yılında Trakya Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulmuş 1998-

1999 akademik yılında Muhasebe ve Pazarlama programlarıyla Vize Halk Eğitim Merkezi 

binasında eğitim-öğretime başlamıştır. Amacı; Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı kendisine 

güvenen görev ve sorumluluklarının bilincinde olan, çözüm üretebilen meslek elemanı 

yetiştirmektir. 

Yüksekokulumuza eğitim öğretim amaçlı kullanılmak üzere tahsis edilen ve 19.02.2001 yılında 

onarımı tamamlanan 4 ada 11 parsel, 699,67 m2 yüzölçümlü eski hükümet konağı binasında 

15.06.2006 tarihine kadar eğitim-öğretime devam edilmiştir. Haziran 2006 tarihinde eğitim 

gönüllüsü Vizeli iş adamı İbrahim UĞURLU tarafından yaptırılan ve Yüksekokula tahsis edilen 

binasında eğitime-öğretime devam edilmiş olup ayrıca 5 Kasım 2009 tarihinde 4 derslikli ek 

binamızda hizmete girmiştir. 

Vize Meslek Yüksekokulu, Trakya Üniversitesi’ne bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmekte iken 

Kırklareli Üniversitesi’nin 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 

yürürlüğe giren 5662 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda ve Yükseköğretim 

Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Genel 

Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye ekli Cetvellerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun’a eklenen 83 nolu Ek Madde ile kurulmasından sonra Kırklareli 

Üniversitesi’ne bağlanarak akademik faaliyetlerine devam etmektedir. Vize Meslek 

Yüksekokulu Kasım 2013 tarihinden itibaren kalıcı olarak yeni binasında eğitim-öğretime 

devam etmektedir. 

Vize Meslek Yüksekokulu 2022 yılsonu itibariyle 1 Doçent, 3 Öğretim Üyesi, 5 Öğretim 

Görevlisi Dr. ve 16 Öğretim Görevlisi ve 987 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetine devam 

etmektedir.  Vize Meslek Yüksekokulu bir yükseköğretim kuruluşu olarak 2022 Aralık 

itibariyle dokuz programla eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
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Şekil 1: Vize Meslek Yüksekokulu Organizasyon Şeması 
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B. Mevzuat Analizi  

Mevzuat analizinde birimin görev ve sorumluluk yükleyen, birimin faaliyet alanını düzenleyen 

mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. Yüksekokulumuz 

Mevzuat analizi Tablo 5’te verilmiştir. 

Tablo 5: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Almakta oldukları aylık 

gösterge ve ek gösterge 

brüt tutarının; 

Rektörlere %70’i, 

Rektör Yardımcıları ve 

Dekanlara %30’u, 

Dekan Yardımcıları, 

Enstitü ve Yüksekokul 

Müdürleri, 

Konservatuar Müdürleri 

ile Bölüm Başkanlarına 

%20’si, Enstitü, 

Yüksekokul ve 

Konservatuar Müdür 

Yardımcılarına %15 ‘i 

idari görev ödeneği 

olarak ayrıca ödenir. 

Birden fazla idari görevi 

bulunanlara İdari Görev 

Ödeneğinden en yüksek 

olanı verilir. 

2914 sayılı 

Yükseköğretim 

Personel Kanunu  

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu  

 

Akademik 

Teşkilat 

Yönetmeliği 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanununun “Tanımlar” 

başlıklı 3’üncü 

maddesinin (g) bendinde 

yüksekokul, 13.02.2011 

tarih ve 6111 sayılı 

Kanunla değişik (ı) 

bendinde ise meslek 

yüksekokulu 

tanımlanmıştır. Buna 

göre yüksekokul, belirli 

bir mesleğe yönelik 

eğitim öğretime ağırlık 

veren bir yükseköğretim 

kurumu; meslek 

yüksekokulu, belirli 

mesleklere yönelik 

nitelikli insan gücü 

yetiştirmeyi amaçlayan, 

yılda iki veya üç dönem 

olmak üzere iki yıllık 

eğitim-öğretim 

sürdüren, ön lisans 

derecesi veren bir 

yükseköğretim 

kurumudur.  

Aynı Kanunun 

“Yükseköğretim 

Kurumları” başlıklı 

Dördüncü Bölümünde 

yer alan maddelerde 

sırasıyla üniversite, 

fakülte, enstitü ve 

yüksekokulların 

organları, organların 

görevleri, bu organlara 

atanmaya ilişkin 

kurallara yer verilmiştir. 

Söz konusu Bölümde 

meslek 

yüksekokullarının 

organları ve atanma 

2547 sayılı Kanunun 

“Meslek yüksekokulu” 

tanımının 2547 sayılı 

Kanunun “Tanımlar” 

maddesine 13.02.2011 

tarih ve 6111 sayılı 

Kanunun 170 inci 

maddesi ile getirilmiştir. 

Kanun koyucu tarafından 

bu okulların 

teşkilatlanma, işleyiş, 

organları ve bu organlara 

atanma şartları ile ilgili 

olarak 2547 sayılı Kanun 

ve ilgili Yönetmeliklere 

başka bir hüküm 

konulmamıştır. Söz 

konusu değişiklikten önce 

de meslek 

yüksekokullarının 

“Yüksekokul” 

tanımlaması altında 

teşkilatlanma, işleyiş ve 

atanma usulleri 

bakımından 

yüksekokulların tabi 

oldukları kurallara tabi 

olması nedenleriyle 

meslek yüksekokulu 

müdür ve müdür 

yardımcılarına idari görev 

ödeneği bazı 

üniversitelerde ödenmekte 

bazı üniversitelerde ise 

ödenmemektedir. Meslek 

Yüksekokulu müdür ve 

müdür yardımcılarına 

verilen idari görev 

ödeneğinde iki mevzuat 

arasında uyumsuzluğun 

olması ve ayrıca Sayıştay 

Başkanlığınca denetim 

bulgusuna konu edilmesi 
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usulleri için ayrı bir 

düzenlemeye 

gidilmediğinden meslek 

yüksekokulların 

organlarının 

belirlenmesinde ve 

atanmasında, 20 nci 

maddede düzenlenen 

yüksekokul organları ve 

bunların atanma usulleri 

esas alınmaktadır.  

Benzer bir 

düzenlemenin 

18.02.1982 tarih ve 

17609 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 

Akademik Teşkilat 

Yönetmeliğinde de 

yapıldığı, Yönetmeliğin 

12 nci maddesinde 

yüksekokullara yer 

verilmekle beraber 

Yönetmelik ile meslek 

yüksekokulları için ayrı 

bir hüküm getirilmediği 

görülmektedir 

nedeniyle, 2914 sayılı 

Kanunun 13. Maddesinde 

gerekli düzenlemenin 

yapılmasının uygun 

olacağı düşünülmektedir. 

 

  

Diğer yükseköğretim 

kurumlarına göre sosyo-

ekonomik açıdan daha 

az gelişmiş yerlerde 

öğretim yapan ve/veya 

yeterli sayıda öğretim 

elemanı sağlanamayan 

yükseköğretim 

kurumları ile bunların 

bölümlerinde görevli 

öğretim elemanlarına; 

almakta oldukları aylık 

gösterge ve ek gösterge 

toplamının 657 sayılı 

Devlet Memurları 

Kanunu uyarınca 

belirlenen aylık katsayı 

ile çarpımı sonucu 

bulunacak miktarın beş 

katına kadar geliştirme 

ödeneği ödenebilir. 

2914 sayılı 

Yükseköğretim 

Personel 

Kanununun 

14’üncü maddesi 

Eğitim-öğretim 

faaliyetlerine 

başlamamış 

yükseköğretim 

kurumlarında geliştirme 

ödeneğinin sadece 

rektör, dekan, 

yüksekokul müdürü, 

enstitü müdürü ve 

konservatuar müdürü 

olarak atanmış öğretim 

elemanlarına ödeneceği 

açık bir şekilde 

belirtilmiş olmasına 

rağmen eğitim öğretime 

başlamayan akademik 

birimlerde ve ayrıca 

rektörlükte idari kadroda 

görev yapan öğretim 

elemanlarına da bazı 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği öderken bazı 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği vermemektedir. 

Geliştirme ödeneğinin 

ödenmesine ilişkin 

üniversiteler arasında 

uygulama birliğinin 

olmaması ve Sayıştay 

denetim bulgusuna konu 

edilmesi nedeniyle, 

üniversiteler arası 

uygulama birliğinin 

sağlanmasına yönelik 

gerekli çalışmanın 

yapılması gerektiği 

düşünülmektedir. 
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Milli eğitim politikası 

ve kalkınma planları 

ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan 

ve programlar 

doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü 

yetiştirmek 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Mevcutta kontenjan 

artırımı yapılırken 

ülkenin ihtiyacı olan 

alanlarda araştırma 

yapılıp ona göre artış 

yapılmadığı 

Planlamalar yapılırken 

kalkınma planındaki 

öncelikli alanlar dikkate 

alınmalı ayrıca 

üniversitelerin fiziki alan 

ve etkin insan kaynağının 

planlamada göz önünde 

bulundurulması gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

Çağdaş uygarlık ve 

eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir 

düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma 

planları ilke ve 

hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde 

akademik, bilimsel 

araştırma, yayım ve 

danışmanlık yapmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversiteyle dış 

paydaşlar arasında 

iletişimin yetersiz 

olması 

Akademik çalışmalarda 

kamunun ve bölgenin 

talep ve sorunlarının 

çözümüne yönelik proje 

ve tez çalışmaları yapmak 

Örgün, yaygın, sürekli 

ve açık eğitim yoluyla 

toplumun özellikle 

sanayileşme ve tarımda 

modernleşme 

alanlarında eğitilmesini 

sağlamak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversitelerin topluma 

hizmet 

yükümlülüklerine 

yönelik bulundukları 

bölgelerin aktörleri ile 

yeterince işbirliği 

yapılamaması ve 

iletişimin yetersizliği 

Sanayi ve Sivil toplum 

örgütleriyle işbirliği 

yapılarak farklı alanlarda 

toplumun eğitimine katkı 

sağlamak 

Kendi ihtisas gücü ve 

maddi kaynaklarını 

rasyonel, verimli ve 

ekonomik şekilde 

kullanmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

4734 Sayılı Kamu 

İhale Kanunu  

4735 Sayılı Kamu 

İhale 

Sözleşmeleri 

Kanunu  

 

5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu  

6085 Sayılı 

Sayıştay Kanunu 

2886 Sayılı 

Devlet İhale 

Kanunu 

Mevzuattaki kısıtlamalar 

ve sıkça yapılan 

düzenlemeler nedeniyle 

yaşanan bürokratik 

engeller 

Birbirinin tamamlayıcısı 

niteliğinde olan Kanun ve 

İkincil mevzuatların 

uyumlaştırılması 

Türk toplumunun 

yaşam düzeyini 

yükseltici ve 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 

Üniversiteyle toplumun 

her kesimindeki bireyler 

Akademisyenlerin yapmış 

olduğu toplumun yaşam 

düzeyini yükseltici 
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kamuoyunu aydınlatıcı 

bilim verilerini söz, yazı 

ve diğer araçlarla 

yaymak 

arasındaki iletişimin 

yetersizliği 

bilimsel verileri 

paylaşımını 

kolaylaştıracak 

mekanizmalar kurmak 

 

Ülkenin bilimsel, 

kültürel, sosyal ve 

ekonomik yönlerden 

ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer 

kuruluşlarla işbirliği 

yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle 

öğretim ve araştırma 

konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve 

kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve 

araştırmaları 

sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek 

2547 sayılı 

Yükseköğretim  

Kanunu 

6550 Sayılı 

Araştırma 

Altyapılarının 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun  

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun  

 

Kamu yararına yapılan 

proje sayılarının ve Ar-

ge çalışmalarına 

aktarılan kaynakların 

yetersiz olması 

Toplumun tüm 

kesimlerinin ihtiyaçları 

belirlenerek öncelikli 

alanlara yönelik projeler 

hazırlanıp; Kalkınma 

Ajansı, TÜBİTAK ve 

sanayi kuruluşları ile 

işbirliği yapılarak 

protokoller imzalaması 

Sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer 

hizmetlerde 

modernleşmeyi, 

üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, 

uygulamak ve 

yapılanlara katılmak 

2547 sayılı YÖK 

Kanunu 4691 

Sayılı Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun 

  

Üretim artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar 

ile ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına 

çözüm getirici 

önerilerde bulunmak 

2547 sayılı YÖK 

Kanunu  

4691 Sayılı 

Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

5746 Sayılı 

Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi 

Hakkında Kanun 

  

Yörelerindeki tarım ve 

sanayinin gelişmesine 

ve ihtiyaçlarına uygun 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 
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meslek elemanlarının 

yetişmesine ve 

bilgilerinin gelişmesine 

katkıda bulunmak  

Eğitim teknolojisini 

üretmek, geliştirmek, 

kullanmak, 

yaygınlaştırmak 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu 4691 

Sayılı Teknoloji 

Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu 

Kaynak sağlanamaması 

nedeniyle Teknolojik 

ürün üretmede yetersiz 

kalınması 

Eğitim teknolojilerinin 

kullanımının artırılması 

için eğitim 

teknolojilerinin 

üretilmesine, 

geliştirilmesine ve 

yaygınlaştırılmasına 

yönelik çalışmaların 

artırılması 

 

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program ve 

Cumhurbaşkanlığı yıllık programı ile üniversiteyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel 

strateji belgelerini ifade eder. Bu kapsamda elde edilen tespitler ve verilen görev ve ihtiyaçlar 

Tablo 6’da sunulmuştur. 

Tablo 6: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika 

Belgesi 
İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 

ON BİRİNCİ 

KALKINMA 

PLANI 

Politika ve Tedbirler, 331-2 

331.2. Eğitim ve öğretim desteği verilen özel 

mesleki ve teknik Anadolu liseleri ve meslek 

yüksekokullarında destek verilen alanlar 

güncellenerek bu okulların öncelikli sektörlerin 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ihtisaslaşması 

sağlanacaktır. 

Politika ve Tedbirler,  

383.2. 

Otomotiv sanayiinin yoğunlaştığı Kocaeli, İstanbul, 

Bursa, Sakarya, Ankara, İzmir, Aksaray, Adana 

illerindeki nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak için 

otomotiv endüstri meslek liseleri ve meslek 

yüksekokullarının bu bölgelerde açılması ve 

kapasitelerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Politika ve Tedbirler,  

559.7. 

Mesleki ve teknik eğitimde kariyer rehberliği 

etkinleştirilecek; mesleki ve teknik eğitim liseleri ile 

meslek yüksekokullarının toplumdaki algısını 

güçlendirecek tanıtım faaliyetleri yürütülecektir. 

Politika ve Tedbirler,  

621.1. 

Okullarda, yükseköğrenim öğrenci yurtlarında ve 

gençlik merkezlerinde sağlık, sosyal medya ve 

hukuk okuryazarlığı konularında farkındalık artırıcı 

faaliyetler ile beceri güçlendirecek programlar 

yürütülecektir. 

ULUSAL 

BİLİM VE 

TEKNOLOJİ 

POLİTİKALA

RI 2003-2023 

 

 

2023 Türkiye Vizyonu ve 

Sosyoekonomik Hedefler  

 

Eğitim alanında, bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü 

geliştiren; bireysel farklılıkların gözetilmesi ve 

değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri 

doğrultusunda en üst düzeyde kendini 

geliştirebildiği; zaman ve mekân kısıtlarından 
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STRATEJİ 

BELGESİ 
arınmış, kendi özgün öğrenme teknolojilerini 

yaratmış ve değişim esnekliğiyle kendini yenileme 

gücüne sahip; öğrenme ve insan odaklı bir eğitim 

sistemine sahip olmak. 

BÖLGESEL 

GELİŞME 

ULUSAL 

STRATEJİSİ 

2014-2023 

4.4.3 Beşerî ve Sosyal 

sermayenin 

güçlendirilmesi, 451. 

Meslek eğitim merkezleri, meslek liseleri ve meslek 

yüksekokullarında verilen eğitimin kalitesi 

arttırılacak; hayat boyu öğrenme programları ile 

desteklenecektir. 

4.6.2 Beşerî Sermayenin 

geliştirilmesi ve 

yoksulluğun azaltılması 

517. 

Genç ve yetişkin kırsal işgücü için meslek 

yüksekokullarıyla iş birliği içinde uygulamalı yaygın 

eğitim programları oluşturulacaktır. 

2022 YILI 

CUMHURBAŞ

KANLIĞI 

YILLIK 

PROGRAM 

 

Tedbir 331.1 

 

 

 

Tedbir 561.5 

 

 

Sektörle mesleki eğitim iş birliği protokolleri 

yapılması 

 

Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları sektörel 

ve bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin 

kapasiteleri, arz-talep dengesi ve mevcuttaki 

programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak 

belirlenmesi. 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Vize Meslek Yüksekokulu; Dış Ticaret, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Yönetim ve 

Organizasyon, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik, Sosyal 

Hizmet ve Danışmanlık ile Mimarlık ve Şehir Planlama bölümleri bünyesinde yer alan 

programlar kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütmekte olup, söz konusu alanlarda 

nitelikli meslek elemanı yetiştiren bir yükseköğretim kurumudur. 

Mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu temel 

ürün ve hizmetler belirlenmiş olup belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 7’de sunulmuştur. 

 

Tablo 7: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri 

Ön Lisans Eğitimi 

Kütüphane Hizmetleri 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Ulusal ve Uluslararası değişim Programları (Farabi, Erasmus, Mevlâna) 

İdari Hizmetler 

Uzaktan Eğitim 

Engellilere Yönelik Hizmetler 

Bilim, Araştırma, 

Geliştirme ve 

Kalkınma Faaliyetleri 

Laboratuvar Hizmetleri 

İdari Hizmetler 
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Özel ve Kamu Sektörü ile Yerel ve Bölgesel İş Birliği Faaliyetleri 

Kurumsal Kapasiteyi 

Geliştirme 

Faaliyetleri 

Teknik Hizmetler 

Personel Hizmetleri 

Temizlik ve Güvenlik Hizmetleri 

Mali Hizmetler 

Akademik Danışmanlık 

Topluma Yönelik 

Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Özel ve Kamu Sektörü ile Yerel ve Bölgesel İş Birliği Faaliyetleri 

İdari Hizmetler 

Sanatsal, Kültürel ve 

Sportif Faaliyetler 

Sanatsal Geziler 

Kültürel Geziler 

Sportif Yarışmalar 

Söyleşi, Sergi v.b. Etkinlikler 

 

 

E. Paydaş Analizi 

Üniversitenin sunduğu ürün ve hizmetlerden doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen ve 

yüksekokulun kararlarını etkileyebilecek iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve beklentileri 

dikkate alınarak stratejik planlama sürecine katılımları sağlanmıştır. 

Paydaşlar, yüksekokula değer katan unsurlar olarak değerlendirilmektedir. Kırklareli 

Üniversitesi Vize Meslek Yüksekokulu’nun gelişebilmesi ve bölgesel katkılar sunması, eğitim 

kalitesini artırabilmesi, eğitim-öğretimin niteliğin arttırılması, öğrencilerin tercih ettiği meslek 

yüksekokulu olması ancak paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. Katılımcılık 

stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Bu amaçla, Vize Meslek Yüksekokulu, 

paydaşlarını belirleyerek onları da dikkate alacak şekilde stratejiler belirlenmiştir. 

Vize Meslek Yüksekokulu ürün ve hizmetlerinin kimler tarafından kullanıldığı ve kararları 

etkileyebilecek paydaşların belirlenmesi paydaş analizinin ilk aşamasıdır. Paydaşlar, meslek 

yüksekokulunun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, meslek yüksekokulundan doğrudan veya 

dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya meslek yüksekokulunu etkileyen kişi, grup 

veya kurumlardır. Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır.  

Vize Meslek Yüksekokulu konumu itibariyle küçük ve sakin bir bölgede hizmet vermektedir. 

Bu sebeple paydaşlarına ulaşma ve onların ihtiyaçlarına hızlı cevap verebilme olanağını elinde 

bulundurmaktadır. Ayrıca öğrencilerin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda paydaşlarıyla 

yürütmesi gereken faaliyetlere yönelik gerekli olan iletişim ağlarını kurabilecek kabiliyete 

sahiptir. 

İç paydaşlar; kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya 

(varsa) ilgili/bağlı kuruluşlardır. Dış paydaşlar; meslek yüksekokulun ürün ve hizmetlerinden 

yararlananlar ile meslek yüksekokuldan etkilenen veya meslek yüksekokulu etkileyen kurum 

dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Paydaşlar; iç paydaş, dış paydaş, temel ortak ve stratejik 

ortak olarak bir sınıflandırmaya tabi tutulmuş ve Tablo 8’de gösterilmiştir. 
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Tablo 8: Vize Meslek Yüksekokulu Paydaşları 

Paydaşlar Paydaş Türü Çalışan Hizmet 

Alan 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

Rektörlük İç Paydaş   *  

Akademik Personel İç Paydaş *  *  

İdari Personel İç Paydaş *  *  

Öğrenci İç Paydaş  * * * 

Mezunlar Dış Paydaş  *  * 

MEB Dış Paydaş   *  

ÖSYM Dış Paydaş   *  

YÖK Dış Paydaş   * * 

Özel Sektör Temsilcileri Dış Paydaş    * 

Sanayi ve Ticaret Odası Dış Paydaş    * 

Meslek Kuruluşları Dış Paydaş    * 

OSB Dış Paydaş    * 

Toplum Dış Paydaş    * 

Meslek yüksekokulunun paydaşlarının bir kısmının görüş ve önerilerinin alınabilmesi için 

Kırklareli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen anket çalışmaları ve Meslek 

Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen Danışma Kurulu toplantısı ve Öğrenci Temsilcileri 

toplantıları yol gösterici olmuştur. 

İç paydaş anket uygulaması üniversitemizin tüm akademik personel ve idari personeline 

uygulanmış, elde edilen verilerden Vize Meslek Yüksekokulu’nun katılımcıları dikkate 

alınarak sonuçlar ortaya çıkmıştır. Ayrıca en önemli paydaşımız olan öğrencilere öğrenci 

memnuniyet anketi yapılmıştır. Öğrencilere yönelik gerçekleştirilen Dış Paydaş Anketi, 

Kırklareli Üniversitesi’nde eğitim gören öğrencilere uygulanmıştır. 2021-2022 eğitim 

döneminde uygulanan bu anket çalışmasında öğrenme-öğretme süreçleri, öğrenme ortam ve 

kaynakları, sosyal ve kültürel etkinlikler, yönetime katılım ve iletişim, sağlık ve beslenme, 

ortak kullanım alanı ve ulaşım başlıklarında değerlendirmeler yapılmıştır. Verilerinin analizi 

ve analiz bulgularının yorumlanmasında, 5’li Likert Ölçeğine bağlı puan aralıkları, 5-1=4, 4/5= 

0.80 elde edilen katsayıya bağlı olarak aralıklar hesaplanmıştır. Buna göre: 1.00-1.80 aralığı; 

çok yetersiz: 1.81-2.60 aralığı; yetersiz: 2.61-3.40 aralığı; orta: 3.41-4.20 aralığı; iyi: 4.21-5.00 

aralığı; çok iyi olarak belirlenmiş ve bulguların analiz ve değerlendirmesinde bu aralıklar esas 

alınmıştır. Kırklareli Üniversitesi öğrenci memnuniyet düzeyinin yıllar bazındaki değişim ve 

dönüşümüne bakıldığında (2018-2022 dönemi) genel ortalamanın; 2018 yılı araştırmasında 

3,11, 2019 yılı araştırmasında 3,16, 2020 yılı araştırmasında 3,36 iken 2021 yılı araştırmasında 

3,53 ve 2022 yılı araştırmasında genel memnuniyet oranı 3,41’dir. Bu durum Üniversitede 

öğrenci memnuniyetinin yıllar bazında sürekli artış gösterdiği, öğrenci memnuniyetinin “nötr” 

(kararsız) bir memnuniyet düzeyinden “iyi” memnuniyet düzeyine doğru değiştiği belirtilebilir. 

Vize MYO bünyesinde 2021-2022 öğretim yılında; 8 ön lisans programı yürütülmekte olup, bu 

programlarda toplam 4820 öğrenci öğrenim görmektedir. Vize MYO bünyesindeki 

programlarda 2021-22 akademik yılı güz döneminde toplam 126 ders yürütülmüş ve bu dersleri 

toplam 4.636 öğrenci almıştır. Bahar döneminde ise toplam 181 ders yürütülmüş ve bu dersleri 

toplam 4.820 öğrenci almış bulunmaktadır. 

Vize MYO öğrenci ders değerlendirme anketi uygulamasında, toplam 418 öğrenci tarafından 

değerlendirilen 60 derse ait verilerin analizi ile ortaya çıkan sonuçlar değerlendirildiğinde: 



22 
 

- Öğretim elemanının, öğretim becerileri yetkinliklerini değerlendiren 1 ve 2 nolu maddeler 

kapsamında değerlendirilen 60 dersin ortalaması 4,20-5,00 aralığında olup “çok iyi” düzeyde 

olduğu görülmüştür. 

- Dersin öğretim içerikleri ve materyalleri, ders izlencesi, dersin öğretim uygulamaları ve 

öğrencinin aktif katılımını içerme durumunu değerlendirmeyi içeren 3, 4, 5, 6 ve 7 nolu 

maddeler kapsamında değerlendirilen 60 dersin ortalamasının 4,20-5,00 aralığında olup “çok 

iyi” düzeyde olduğu görülmüştür.  

- Dersin kapsamında yürütülen değerlendirme etkinliklerinin kapsamını değerlendirmeyi içeren 

8 ve 9 nolu maddeler kapsamında değerlendirilen 60 dersin ortalamasının 4,20-5,00 aralığında 

olup “çok iyi” düzeyde olduğu görülmüştür. 

- Dersin kapsamında yürütülen öğretim uygulamaları ve öğretim elemanına karşı tutumu içeren 

10, 11 ve 12 nolu maddeler kapsamında değerlendirilen 60 ders için, öğrencilerin öğretim üyesi 

ve ders kapsamından memnun olduğu görülmüştür. 

2022 yılı İç Paydaş Anketi, Kırklareli Üniversitesi’nde görev yapan toplam 249 akademik 

personele uygulanmıştır. 249 personelin yüzde 1,6’sı Vize Meslek Yüksekokulu’nda 

çalışmaktadır. Ankete katılım gösteren akademik personelin yüzde 45’i memnun olduğunu 

belitmiş ve yüzde 34,1’i de bu seçeneğe “katılıyorum” demiştir. Bu oran Vize Meslek 

Yüksekokulu’nda çalışma ve aidiyet duygusu hususunda net bir oran olmaktan uzak. Nitekim 

katılım oranı çok düşüktür. Başka bir ifadeyle, katılımın az olduğu birimlerden elde edilen 

sonuçların, birimlerini tam olarak temsil etmediği düşünülebilir.  

2022 yılı İç Paydaş Anketi, Kırklareli Üniversitesi’nde görev yapan toplam 144 idari personele 

uygulanmıştır. 144 personelin yüzde 2,8’i Vize Meslek Yüksekokulu’nda çalışmaktadır. 

Ankete katılım gösteren idari personelin yüzde 27,1’i memnun olduğunu belitmiş ve yüzde 

27,8’i de bu seçeneğe “katılıyorum” demiştir. Bu oran Vize Meslek Yüksekokulu’nda çalışma 

ve aidiyet duygusu hususunda net bir oran olmaktan uzak. Nitekim katılım oranı çok düşüktür. 

Başka bir ifadeyle, katılımın az olduğu birimlerden elde edilen sonuçların, birimlerini tam 

olarak temsil etmediği düşünülebilir. 

2022 yılı Dış Paydaş Anketi, Kırklareli ilinde bulunan çeşitli kamu kurum ve kuruluşları, özel 

kurumlar ve kamu kurumu niteliğinde tüzel kişiliklerde çalışan 38 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Birim bazında değerlendirme olmamakla birlikte, üniversite geneli için dış 

paydaş toplantılarına katılım sağlayacaklarını belirtenlerin sayısın oldukça fazla olduğu 

görülmüştür. Ankete katılan dış paydaşlarımız, gelecekte daha fazla önem verilmesi gereken 3 

alanın, kaliteli eğitimin sürdürülebilir kılınması, toplumsal sorunlara yönelik projelerin 

yapılması ve Ar-Ge faaliyetlerinin arttırılması olarak belirtmişlerdir. Ankete katılan dış 

paydaşlarımızın yüzde 57.89’u Kırklareli Üniversitesi mezunlarının akademik donanım ve 

mesleki yeterliliklerinin yüksek olduğu konusunda kararsızken, %23.68’i bu görüşe 

katılmaktadır. Yüzde 18.42’si oranında ise katılmıyorum ve hiç katılmıyorum kararında olan 

paydaşlarımız bulunmaktadır. 

Akademisyen Personel Memnuniyet Araştırmaları 

 https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1344-akademik-personel-memnuniyet-arastirmalari.klu  

Mezun Dış Paydaş Anketleri 

 https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1360-mezun-dis-paydas-memnuniyeti-raporlari.klu  

Yukarıda analiziz yapılan anketler ve anket linklerindeki değerlendirme raporlarında yer alan 

iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak stratejik planlama sürecine 

katılımları sağlanmıştır. 

 

 

https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1344-akademik-personel-memnuniyet-arastirmalari.klu
https://eogk.klu.edu.tr/Yardimci_Sayfalar/1360-mezun-dis-paydas-memnuniyeti-raporlari.klu
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F. Kuruluş İçi Analiz 

1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Stratejik planda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşabilmek için en önemli değişkenlerden birisi 

insan kaynağıdır. Kurumun varoluş amaçları ve gelecek eylemleri çerçevesinde ulusal ve 

uluslararası alanda sürdürülebilir hedeflerin gerçekleşmesi akademik ve idari personelin 

yetkinliğine bağlıdır. Sürekli değişim ile beraber rekabet ön plana çıkmaktadır. Rekabetin 

yönetilebilmesi için insan kaynağının stratejik şekilde planlanması ve yönetilmesi ile 

gerçekleşmektedir. 

Bu bölümde Vize Meslek Yüksekokulu personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip 

olduğu niteliklerin analizi yer almaktadır. 

1.1. Akademik Personel 

Vize Meslek Yüksekokulu’nun temel yönetim prensiplerine uygun olarak oluşturulmuş 

organizasyon şeması Şekil 1’de verilmiştir. Buna göre 7 bölüm doğrudan bölüm başkanlıklarına 

ve bölüm başkanları, yüksekokul sekreteri, yönetim kurulu, yüksekokul kurulu ve müdür 

yardımcıları ile birlikte müdüre bağlıdır.  

Vize MYO zengin bir fiziki altyapı ve kaliteli bir akademisyen kadrosuna sahiptir. Ayrıca 

mevcut öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimini besleyecek uygulama alanları 

yaratabilecek gelişmiş bir paydaş iletişim ağı mevcuttur. Bu sebeple daha çok sosyal projeler 

yürütecek genç öğrenci ve akademisyen kadrosu bulunmaktadır. 

 

Grafik 1. Akademik Personelin Unvana Göre Sınıflandırılması 

 

 
 

 

Grafik 1’de görüldüğü üzere, Vize Meslek Yüksekokulu’ndaki akademik personelin %4’ü 

Doçent, %12’si Dr. Öğr. Üyesi, %16’sı Öğretim Görevlisi Dr. ve %68’i ise Öğretim 

Görevlisinden oluşmaktadır. 
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Tablo 9: Akademik Personelin Birimlere ve Unvanlara Göre Dağılımı 

Bölüm Bazında Akademik Unvan Sayıları 

Bölümler Prof. Doç. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğr. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 

Dr. 

Arş. 

Gör. 
Uzman 

Dış Ticaret   1 1 1   

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları    3    

Yönetim ve Organizasyon  1 1 2    

Finans-Bankacılık ve Sigortacılık   1 3 3   

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik    3    

Sosyal Hizmet ve Danışmanlık    2 1   

Mimarlık ve Şehir Planlama    2    

Toplam  1 3 16 5   

 

Vize Meslek Yüksekokulu’nda toplamda 25 akademik personel görev yapmaktadır.  Birim 

bazında incelendiğinde en fazla akademik personelin Finans-Bankacılık ve Sigortacılık 

bölümünde yer aldığı en az akademik personelin ise Mimarlık ve Şehir Planlama ile Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları bölümlerinde yer aldığı görülmektedir. 

 

Grafik 2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 

Akademik personelin yaş dağılımı incelendiğinde en çok %42 ile 36-40 yaş arası personelin 

görev yaptığı görülmektedir. Bu kapsamda genç ve dinamik bir personel yapısından söz etmek 

mümkündür. 
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1.2. İdari Personel 

İdari personel (kadroların doluluk oranına göre) ile işçi (çalıştıkları pozisyonlara göre) sayıları 

dağılımını gösteren tablolar (Tablo 10 ve Tablo 11) aşağıda gösterilmiştir. 

 

Tablo 10: İdari Personel Sayısı 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 6 2 8 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1  1 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2 2 4 

Toplam 9 4 13 

 

Kurumda genel idari hizmetler sınıfında 6, teknik hizmetler sınıfında 1 ve yardımcı hizmetler 

sınıfında ise 2 kişi görev yapmaktadır.  

 

Tablo 11: İşçi Sayıları 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 2  2 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz işçiler (3 Aylık)    

Toplam 2  2 

 

Kurumda sürekli işçi pozisyonunda toplamda 2 işçi bulunmaktadır. 

 

2. Öğrenci Analizi 

Tablo 12: Son 3 Yılda Vize Meslek Yüksekokulu’nu Tercih Eden Öğrenci Sayısı 

Programlar 2020 2021 2022 
Program 

Toplamı 

 Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

Bankacılık ve Sigortacılık 14 16 2 7 31 31 47 54 

Lojistik 9 14 4 1 23 13 36 28 

İş Sağlığı ve Güvenliği 31 51 21 25 41 41 93 117 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

(İÖ) 
37 25 8 5 36 16 81 46 

Sosyal Hizmetler 5 77 11 71 10 72 31 215 

Sosyal Hizmetler (İÖ) 8 54 3 13 11 51 22 118 

Genel Toplam 104 237 49 59 152 224 825 
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Yükseköğretim Program Atlası’ndan alınan verilere göre son 3 yıl içerisinde tüm 

programlarımızın tercih edilme sayıları değişkenlik göstermektedir. Programlarımızın, çağın 

teknolojik gereklerine cevap veren ve aynı zamanda günümüzde popüler olarak değerlendirilen 

programlar olduğu dikkati çekmektedir. 

 

Grafik 3. Öğrenci Sayılarının Dağılımı 

 
 

Grafik incelendiğinde yıllar içerisinde program bazında değişkenlik gösteren bir değişim 

gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Tablo 13: Vize Meslek Yüksekokulu Son 3 Yılda Mezun Sayısı 

Programlar 2020 2021 2022 
Program 

Toplamı 

 Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 
11 16 12 23 9 16 32 55 

Lojistik 11 7 12 3 4 6 27 16 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
21 30 31 20 23 35 75 85 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği (İÖ) 
40 15 13 22 21 19 74 46 

Sosyal 

Hizmetler 
3 48 5 52 3 52 11 152 

Sosyal 

Hizmetler (İÖ) 
6 40 4 53 4 34 14 127 

Genel Toplam 92 156 77 173 64 162 714 

Yükseköğretim Program Atlası’ndan alınan verilere göre son 3 yıl içerisinde tüm 

programlarımızın hem tercih edilme sayılarında hem de mezun sayılarında bir artış göze 

çarpmaktadır.  
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Grafik 4: Mezun Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı 

 

Grafik 4’te Vize Meslek Yüksekokulu’nun mezun öğrenci sayıları verilmiştir. Buna göre en 

fazla mezun öğrenci verildiği yıl 2021 iken en az mezun öğrenci verilen yıl 2022’dir.  

 

3. Fiziki Kaynak Analizi 

Kırklareli Üniversitesi Vize Meslek Yüksekokulu mülkiyet durumuna göre kapalı alan, spor 

alanı ve arazi alanı olarak toplam 18.544,25 m²’lik alanda hizmetlerini sürdürmektedir. Vize 

Meslek Yüksekokulu’nda 2.215,28 m² derslik alanı, 299,52 m² laboratuvar alanı ve 300 kişi 

kapasiteli yemekhane bulunmaktadır.  

 

Tablo 14: Vize Meslek Yüksekokulu Fiziki Kaynaklar 

Eğitim 

Alanı 

Kapasite 

0–50 

Kapasite 

51–75 

Kapasite 

76–100 

Kapasite 

101–150 

Kapasite 

151–250 

Kapasite 

251–Üzeri 

 

Amfi    2   

Sınıf   25    

Bilgisayar 

Laboratuvarı 
2      

Diğer 

Laboratuvar 
      

Kampüs Alanı Kapalı Alan Açık Spor Alanı 

18544,25 m2 7942,43 m2 510,00 m2 

 

4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Yüksekokulumuzun teknoloji ve bilişim altyapısı üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

tarafından sağlanmakta olup birimimizin bu süreçlere herhangi bir dahli yoktur. 

Birimimizde kullanılan teknolojik cihazlar, laboratuvarlar malzemeleri, bilgisayar donanım ve 

yazılımları, lisanlar ve güncelleme işlemleri yapılmakta ve altyapı için gerekli olan tüm bilişim 

ihtiyaçları imkanlar çerçevesinde temin edilmektedir. Birim içerisinde eğitim ve öğretim, 

araştırma ve geliştirme vb. gibi temel süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim sistemleri 

kullanılmaktadır. Bu bilgi yönetim sistemleri Yazılım Mühendisliği Proje Grubu, Dijital 
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Dönüşüm Ofisi ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından özgün olarak geliştirilen 

sistemlerdir. 

Birimde, gerçekleştirilen faaliyetlere ve süreçlerine ilişkin verilerin toplanması, Üniversite 

tarafından sağlanan ve E-KLU adresinden tamamına erişilebilen Bilgi Yönetim Sistemi (BYS); 

OGR Destek Sistemi, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Öğrenci Bilgi Sistemi 

(OBS), Eğitim Öğretim Değerlendirme Sistemi (EDS), Ders Programı Sistemi, Mezun Bilgi 

Sistemi, BAP sistemi, Vetis,  PERAS,  Personel Web Sistemi ve Elektronik Posta Sistemi 

aracılığıyla akademik ve idari birimler arasında entegre bir şekilde elektronik/basılı ortamda 

sağlanmaktadır. 

Birim internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 20 MBps kapasite ile Metro Ethernet 

Teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir. Bu bağlantının merkezi Kayalı yerleşkesidir. 

Birimler yıldız topoloji ile birbirlerine bağlı bulunmaktadırlar. Birim içerisinde mevcut öğrenci 

ve personel sayısındaki artışa bağlı olarak ağ bağlantı hızlarının artması sağlanmaktadır. Birim 

içerisinde Microsoft Office, Microsoft Windows, Autocad, Spss Statistics kullanılan 

yazılımlardan birkaçıdır. Personelin ihtiyaç ve talepleri toplanarak bu yazılımlar 

güncellenmektedir. 

Üniversite genelinde kullanılan sunucu ve ağ sistemi ile ilgili hizmetler: 

 DNS sunucularının kurulumu ve işletimi 

 İnternet sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Uygulama sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Sunucuların arkasında bulunan depolama sisteminin kurulumu ve işletimi 

 Ağ güvenlik duvarının kurulumu ve işletimi 

 Bina ağ altyapısının kurulumu ve yönetimi 

 Masaüstü Sanallaştırma İşlemleri (VMW VDI Sanallaştırma Sistemi 

 E-posta sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Öğrenci Bilgi Sistemi sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Sunucu sanallaştırma işlemleri 

 Kablolu ve Kablosuz Ağ Omurgasının kurulumu ve işletimi 

 İp Kamera Ağının kurulumu ve işletilmesi 

 Sunucu ve Güvenlik Duvarlarının yedekli yapıda çalıştırılması 

 Yeni ağ kurulumlarının projelendirilmesi 

Aşağıdaki tabloda Yüksekokulumuzda amaçlara göre kullanılan teknolojik alt yapı 

belirtilmiştir. Özellikle eğitim açısından teknolojik alt yapının artırılması gerekmektedir. Yüz 

yüze eğitim için barkovizyon ve bilgisayarların zaman içerisinde yenilenmesi, çevrim içi eğitim 

açısından bilgisayarların güncel yazılım ve programları içerecek şekilde gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. 

 

Tablo 15: Vize Meslek Yüksekokulu teknolojik kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı (Adet) 
Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Bilgisayar 13 96 109 

Projeksiyon  7 7 

Tepegöz  2 2 

Yazıcılar ve Okuyucular  23 23 

Barkod Okuyucu    

Baskı Makinesi   1 

Fotokopi Makinesi 2 1 3 

Faks 1  1 
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Fotoğraf Makinesi  1 1 

Güvenlik Kamerası 7  7 

Televizyonlar  2 2 

Tarayıcılar 1  1 

Ses Sistemleri  2 2 

Mikroskoplar  - - 

DVD’ler  - - 

Slayt Makinesi  - - 

Evrak İmha Makinası 1  1 

 

5. Mali Kaynak Analizi 

Tablo 16: Vize Meslek Yüksekokulu Bütçe Kaynakları 

KAYNAK 
2023 YILI 

ÖDENEĞİ 

2024 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2025 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2026 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

2027 YILI 

TAHMİNİ 

ÖDENEĞİ 

ÖZEL BÜTÇE 12.589.000,00 15.460.000,00 17.808.000,00 20.479.200,00 23.551.080,00 

TOPLAM 12.589.000,00 15.460.000,00 17.808.000,00 20.479.200,00 23.551.080,00 

 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Akademik faaliyetler analizi kapsamında Meslek Yüksekokulumuzun eğitim-öğretim, 

araştırma ve geliştirme, girişimcilik, toplumsal katkı alanlarındaki temel akademik faaliyetlerin 

güçlü yönleri, zayıf yönleri ve sorun alanları belirlenerek, zayıf yönlerin güçlendirilmesine ve 

sorun alanlarının ortadan kaldırılmasına yönelik olarak neler yapılması gerektiği hususunda 

öneriler sunulmuştur. Meslek Yüksekokulumuzun akademik faaliyet analizine ilişkin Tablo 

17’de sunulmuştur. 

Tablo 17: Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 
Ne Yapılmalı 

Eğitim 

1- Coğrafi konumu ve 

özellikle İstanbul’a 

yakın olması sebebiyle 

öğrenciler tarafından 

tercih edilebilirliğinin 

yüksek olması 

2- Genç ve dinamik 

akademik kadronun 

bulunması 

3- Akademik kadronun 

gelişime/yeniliklere 

açık olması 

1- Öğrencilerin çift 

ana dal, yan dal 

gibi 

programlardan 

yeterli düzeyde 

faydalanamaması 

2- Engellilere 

yönelik 

koşulların 

yetersizliği 

3- Diğer 

yerleşkelerde 

gerçekleştirilen 

1- Öğrencilere 

yönelik çift ana dal 

ve yan dal 

programları 

hakkında 

bilgilendirici 

toplantılar 

düzenlenmesi  

2- Engellilere yönelik 

koşulların 

iyileştirilmesi için 

gerekli çalışmalar 

yapılması 
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4- Alanlarında yetkin 

öğretim kadrosuna 

sahip olunması 

5- Eğitim-öğretim için 

fiziki ve teknik alt yapı 

ile gerekli donanımın 

yeterli olması 

6- Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin öğrenci 

odaklı olması 

7- Öğrencilere geniş bir 

yelpazede seçmeli 

derslerin sunulması 

8- Öğrenciler ile 

akademik ve idari kadro 

arasındaki iletişimin 

güçlü olması 

9- İşyeri uygulama eğitimi 

veren (3+1) birçok 

program bulunması 

10- Üniversite bünyesinde 

öğrencilere yönelik 

birçok kulüp olması ve 

meslek 

yüksekokulumuz 

öğrencilerinin 

bunlardan faydalanması 

11- Bilimsel, kültürel ve 

spor etkinliklerinin 

düzenlenmesi 

12- Meslek yüksek 

okulumuzdaki tüm 

programlara ait ders 

bilgi paketlerinin 

internet sayfaları 

aracılığıyla 

paylaşılması 

seminer, 

konferans v.b. 

etkinliklere 

yeterli sayıda 

öğrencinin 

katılamaması 

4- Akademik 

personel ve 

öğrenci 

hizmetlerinde 

görevli personel 

sayısının yeterli 

olmaması 

5- Mezunların 

yüksekokul ile 

iletişim eksikliği 

ve mezunlar arası 

ortak platformun 

olmaması 

6- Kütüphanenin 

kaynak 

yetersizliğinin 

olması 

7- Akademik 

personelin başta 

masaüstü 

bilgisayar olmak 

üzere büro 

malzemelerinde 

eksiklik olması 

8- Yüksekokul 

yerleşkesinde ve 

yerleşkeye yakın 

konumda sosyal 

alanların yeterli 

olmaması 

3- Diğer 

yerleşkelerdeki 

seminer, konferans 

v.b. ortamlara 

katılabilinmesi için 

gerekli desteklerin 

sağlanması 

4-  Eksik personel 

sayısının 

artırılmasına 

ilişkin çalışmalar 

yürütülmesi 

5- Mezunlarla 

iletişime yönelik 

çeşitli çalışmalar 

yapılması 

6- Kütüphanenin 

kaynaklarının 

zenginleştirilmesi 

ve öğrencilere 

üniversite 

kütüphanesine 

uzaktan erişim 

konusunda 

bilgilendirmenin 

yapılması 

7- Öğrencilerin 

öğrenme 

süreçlerine aktif 

katılımlarının 

sağlanması 

8- Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde 

hizmet kalitesinin 

artırılmasına 

yönelik politikalar 

geliştirilmesi 

Araştırma 

1- Üniversite bünyesinde 

bulunan kütüphanenin 

üye olduğu veri 

tabanları aracılığıyla 

çok sayıda bilimsel 

araştırmaya erişim 

olanağı sağlanması 

2- Akademik personelin 

yapmış olduğu 

1- Akademik 

personel başına 

düşen yayın 

sayısının az 

olması 

2- Bilimsel toplantı 

ve konferanslara 

katılım için 

1- Akademik 

personele proje, 

yayın gibi 

konularda 

eğitimler verilmesi  

2- Akademik 

personeli 

ödüllendirici 

teşvik 
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araştırma geliştirme 

faaliyetleri 

yeterli kaynak 

sağlamaması 

3-  Üniversite 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

tarafından 

araştırma 

projelerine 

sağlanan mali 

desteğin yetersiz 

olması 

mekanizmaları 

geliştirilmesi 

3- Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

tarafından 

sağlanan maddi 

destek 

miktarlarının 

artırılmasını 

sağlayacak 

girişimlerde 

bulunulması ve 

destek 

miktarlarının 

revize edilmesi 

Girişimcilik 

1- Meslek 

yüksekokulumuzda 

bulunan programlarda 

girişimcilik dersinin 

bulunması 

2- Üniversite ve sanayi 

işbirliği faaliyetleri 

kapsamında meslek 

yüksekokulumuz 

faaliyetlerinin devam 

etmesi 

1- Girişimcilik 

bilincinin ve 

kültürünün 

yeterince 

oluşmaması 

2- Üniversite-

sanayi 

işbirliğinin 

yeterli düzeyde 

olmaması  

3- Akademik 

işbirliğin yetersiz 

olması 

4- Kariyer günleri 

organizasyonları

nda yaşanan 

eksikliklerin 

olması 

1- Girişimcilik 

kültürünün ve 

faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılması

na yönelik 

çalışmalar 

yapılması 

2- Öğrencilere 

girişimcilik bilinci 

kazandırmak 

amacıyla 

çalışmalar 

yürütülmesi 

3- Girişimcilik 

sertifika 

programları 

yürütülmesi 

4- Yüksekokul–

sanayi işbirliğinin 

artırılmasına 

yönelik faaliyetler 

yapılması 

5- Kariyer günleri 

organizasyonlarını

n iyileştirilmesine 

yönelik çalışmalar 

yürütülmesi 

Toplumsal 

Katkı 

1- Meslek 

Yüksekokulumuzun 

bağlı bulunduğu ilçeye 

1- Topluma yönelik 

kültürel ve sosyal 

faaliyetlerin 

yetersiz olması 

1- Topluma yönelik 

faaliyetler için 

toplantılar 

yapılması ve görüş 



32 
 

ekonomik anlamda 

katkı sağlaması 

2- Üniversitemiz 

bünyesinde yapılan 

sosyal sorumluluk 

projelerine akademik 

personel tarafından 

katılım sağlanması 

3- Meslek 

yüksekokulumuzun 

bölgenin ihtiyaçları 

doğrultusunda ara 

eleman yetiştiriyor 

olması 

2- Toplumsal katkı 

faaliyetlerine 

katılan personel 

sayısının az 

olması 

3- Yakın civardaki 

turistik 

imkânların 

zenginliğinin 

yeterince 

değerlendirilmesi

ne ve ilçenin 

tanınırlığının 

artırılmasına 

yönelik 

faaliyetlerin 

yetersiz olması 

4- Sosyo-kültürel 

etkinlikleri 

sağlamak için 

yeterli fiziki 

alanların 

bulunmaması 

5- Sosyal 

sorumluluk proje 

kültürünün 

gelişmemiş 

olması 

alışverişinde 

bulunulması 

2- Akademik 

personelin 

toplumsal 

faaliyetlerle ilgili 

bilgilendirilmesi 

ve teşvik edilmesi 

3- Meslek 

yüksekokulumuz 

bünyesinde 

düzenlenen eğitsel 

ve sanatsal 

etkinlikler ile ilçe 

yaşamına katkı 

sunulması 

4- Sivil toplum 

kuruluşları, ilçe 

yönetimi ve 

müdürlükler ile 

etkileşimin 

artırılmasına 

yönelik faaliyetler 

geliştirilmesi 

5- Kültürel, sanatsal 

ve sportif 

faaliyetlerin 

yaygınlaştırılması, 

akademik ve idari 

personel, 

öğrenciler ile 

birlikte ilçe 

halkının 

düzenlenen 

etkinliklere 

katılımlarının 

teşvik edilmesi 

6- Meslek 

yüksekokulumuz 

ile ilçenin 

bütünleştirilmesin

e yönelik 

çalışmalar 

yapılması 

7- İlçenin 

tanınırlığının 
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artırılmasına ve 

toplumsal 

sorunların 

çözümüne yönelik 

çalışmalar 

yürütülmesi 

8- Topluma hizmet 

konusunda 

öğrencilere 

yönelik 

bilgilendirici 

faaliyetler 

yürütülmesi 

9- Sosyal sorumluluk 

projeleri ve 

gönüllülük 

çalışmaları 

derslerinin daha 

etkin bir şekilde 

yürütülmesinin 

sağlanması 

 

H. GZFT Analizi 

GZFT analizi meslek yüksekokulumuzu etkileyen koşulların incelendiği bir analizdir. Bu 

yöntemle meslek yüksekokulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile birimimiz dışında oluşabilecek 

fırsat ve tehditler belirlenmiştir. Bu analiz ile Vize Meslek Yüksekokulu’nun güçlü ve zayıf 

yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsat ve tehditler araştırılarak geleceğe dönük stratejiler 

belirlenmiştir. Kısaca bu analiz stratejik planın diğer aşamaları için temel teşkil etmektedir. 

Amaç ve hedefler belirlenirken zayıf yönlerin güçlü yönlere, tehditlerin fırsatlara dönüştürülme 

yolları tartışılmış ve araştırılmıştır. Bu tespitler sonucunda meslek yüksekokulumuzun GZFT 

Analizi Tablo 18’de gösterilmiştir. 

Tablo 18: GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Büyükşehirlere yakın 

olarak, o bölgelerde 

yaşanan gelişmeleri takip 

edebilecek fiziki alan ve 

alt yapıya sahip olmak. 

 

Meslek 

Yüksekokulumuzun genç, 

dinamik ve donanımlı bir 

akademik kadroya sahip 

olması, 

 

Merkezi Birimlere uzak 

olmanın verdiği dezavantajla 

zaman ve mali sermaye kaybı 

yaşaması. Ayrıca Merkezi 

birimlerin sunmuş olduğu 

olanaklardan yararlanamama. 

 

Meslek Yüksekokulumuzun 

yeterli tanıtımının 

yapılamıyor olması 

 

Üniversite sanayi işbirliğinin 

yetersiz olması 

Genç ve gelişen 

üniversite 

olmanın vermiş 

olduğu 

dinamizm ile 

hantallıktan ve 

monotonluktan 

uzaklaşmak. 

 

Mesleki ve 

teknik işgücüne 

duyulan 

ihtiyaçta artış 

Üniversite 

sayısının artması, 

bölümlere gelen 

öğrenci sayısının 

düşerek fiziki alt 

yapının atıl 

kalması. 

 

Akademik yayın 

teşviklerinin 

yetersiz olması 

 

Bütçe kısıtları 
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Meslek 

Yüksekokulumuzda 

öğrenci merkezli bir 

eğitim anlayışının olması 

 

Öğrencilerin, akademik ve 

idari personel ile sağlıklı 

iletişim kurması için 

birden çok iletişim 

kanallarının etkin olarak 

kullanılıyor olması 

 

Meslek yüksekokulumuza 

ait kütüphanenin varlığı  

 

Öğrencilerin yerleşke 

içerisinde bilgisayarlara 

ve internet ağına kolayca 

erişebilmesi 

 

Akademik ve idari 

personel ile iletişim 

kolaylığı 

 

Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde etkin yönetim 

anlayışına uygun olarak 

kurul ve komisyonların 

varlığı 

 

Meslek Yüksekokulunun 

günümüz gereklerine 

paralel olarak sosyal 

medya, dijital iletişim gibi 

farklı kanalları aktif 

kullanımının olması 

 

 

Akademik ve İdari 

personelin aidiyet 

duygusunun yüksek 

olması 

 

(3+1) Eğitim sisteminde 

oluşturulan danışma 

kurulları sayesinde 

paydaşlarla yeterli ilişkiler 

geliştirilebilmesi, 

 

Öğrenci-danışman 

ilişkilerinin iyi olması 

 

Öğrenci ve personel için 

yeterli sosyal imkânın 

olmaması 

 

Laboratuvardaki ekipman 

eksikliğinin olması 

 

Akademik çalışmaların 

yetersiz olması 

 

Projeleri hayata geçirebilecek 

gerekli mali sermayeye sahip 

olunmaması 

 

Akademisyenlerin kendini 

geliştirebilmesi için 

uluslararası arenada 

çalışmasını teşvik edebilecek 

imkânın olmaması, 

 

Personele yönelik hizmet içi 

eğitim ve oryantasyonun 

eksikliği, 

 

Mevcut sportif tesislerin etkin 

kullanılmaması  

 

Akademik personele gerekli 

bilgisayar ve teknik ekipman 

eksikliği 

 

Bazı öğrencilerin okula 

aidiyet ve hedef duygusunun 

zayıf olması ve derslere 

girmemeleri 

 

Engelli öğrencilere yönelik 

fiziki şartların yetersiz olması 

 

Meslek Yüksekokulumuzun 

bulunduğu ilçe merkezinde, 

kredi yurtlar kurumuna ait 

yurt olmaması nedeniyle 

öğrencilerin barınma sorunu 

yaşaması 

 

Üniversitemiz mevcut 

öğrenci kulüplerinden meslek 

yüksekokulu öğrencilerinin 

yeterince faydalanamaması 

 

İlimizdeki ve 

çevre illerdeki 

firmalarla 

işbirliği 

imkanları  

 

Uzaktan eğitim 

ve hibrit eğitim 

modellerinin 

yaygınlaşması 

 

İlçenin İstanbul 

ve Tekirdağ gibi 

büyükşehirlere 

olan yakınlığı 

 

 

İşyeri Uygulama 

Eğitimi ile ülke 

genelinde 

yapılan protokol 

sayısındaki artış 

 

Büyük şehirlerin 

ve sanayi 

bölgelerinin 

yakınlığı 

nedeniyle staj, 

istihdam 

kolaylığı 

 

Öğrenci 

kontenjanlarının 

akademik kadro, 

fiziki alt yapı ve 

mali kaynaklara 

göre 

belirlenememesi. 

 

Üniversite sanayi 

işbirliğinin 

yeterince 

sağlanamaması 

 

Artan yüksekokul 

sayısından dolayı 

bazı bölümlerin 

öğrenci bulamama 

riski 

 

Ortaöğretimde 

kalitenin düşmesi 

nedeniyle 

yerleştirilen 

öğrencilerin 

istenen yetkinlikte 

olmaması 

 

Öğrencilere 

yönelik burs ve 

destek 

imkânlarının 

yetersizliği, 

 

Üniversite 

mezunu gençlerde 

işsizliğin artışı 

 

Çevre illerdeki 

bölge ve ulusal 

üniversiteler 

arasında giderek 

yükselen rekabet 

 

Kamu yurtlarının 

olmaması ve özel 

yurtların yetersiz 

kalması, mevcut 

kiraların yüksek 

olması 
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Güncel öğretim 

teknolojilerinin kullanıma 

sunuluyor olması 

 

Yüksekokulumuzun tüm 

birimlerinde web 

sayfalarının güncel 

olması, aktif olarak 

kullanılması 

 

Hizmet sağlayan kantin 

işletmelerinin hizmet 

kalitesinin düşüklüğü 

 

Mezunlarla iletişim takip 

sisteminin etkin bir şekilde 

kullanılmaması 

Nitelikli 

öğrencilerin daha 

büyük şehirleri 

tercih etmesi 

 

Öğrencilerin 

yeme, içme ve 

alışveriş 

imkanlarının 

sınırlı olması ve 

ücretlerin 

yüksekliği 

 

Şehrin büyükşehir 

olmaması sebebi 

ile tercih 

edilebilirliğinin 

azalması 

 

 

İ. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

2023-2027 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında Meslek Yüksekokulumuzun Durum 

Analizi aşamalarına ilişkin tespit ve ihtiyaçlar Tablo 19’da sunulmuştur. 

Tablo 19: Tespitler ve İhtiyaçlar 

DURUM 

ANALİZİ 

AŞAMALARI 

TESPİTLER/SORUN 

ALANLARI 

İHTİYAÇLAR / GELİŞİM 

ALANLARI 

Mevzuat Analizi 

Mevzuatlarda yer verilen 

kısıtlamaların ve sık yapılan yeni 

düzenlemelerin hizmet süreçlerine 

olumsuz etki etmesi. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununda yapılan Meslek 

Yüksekokulu tanım değişikliğinin 

akademik personelin özlük haklarını 

düzenleyen 2914 sayılı 

Yükseköğretim Personel Kanunu ile 

çelişmesi. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununda yer alan vekâlet 

müessesi tanımının yeniden 

düzenlenmesi gerekmektedir. 

Mevzuatlarda yer verilen 

sınırlamaların kurumların karar 

alma ve sorumluluk 

üstlenmelerine hareket sahası 

sağlayacak şekilde 

düzenlenmesi. 

 

2914 sayılı Yükseköğretim 

Personel Kanununun akademik 

personelin özlük haklarını 

düzenleyen ilgili maddelerinde 

Meslek 

Yüksekokulu ifadesine yer 

verilmesi. 

 

Akademik birimlerdeki idari 

görevlere vekâleten atamalarda 

vekil olarak atanma ve özlük 

haklarının verilme şeklinin 

düzenlenmesi. 
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Üst Politika 

Belgeleri Analizi 
 

Eğitim-istihdam-üretim 

ilişkisini güçlendirecek eğitim-

sektör iş birliğinin sağlanması, 

 

Ar-ge faaliyetlerinin, inovatif 

bir yaklaşımla öncelikli hale 

getirilerek ulusal ve 

uluslararası düzeyde farklılık 

yaratmasının sağlanması, 

 

Üniversitelerin, toplum ile 

bütünleşmelerini sağlayacak 

Uygulamaların geliştirilmesi. 

 

Yükseköğretim sisteminde 

hesap verebilirlik temelinde 

kalite odaklı rekabetçi bir 

yapının geliştirilmesi. 

Paydaş Analizi 

Personel ve öğrenci anketlerinin her 

yıl düzenli olarak gerçekleştirilirken 

dış paydaş anketlerinim stratejik 

plan hazırlık dönemi ile sınırlı 

kalması, 

 

Paydaşlar ile hedeflenen düzeyde iş 

birliğinin sağlanamaması, 

Akademik ve idari personel 

anketi sonuçlarına göre, kurum 

kültürü ve takım ruhunun 

gelişmesinde hizmet içi verilen 

eğitimlerin ve kişisel 

motivasyonun artırılmasına 

yönelik insan kaynakları 

politikaları geliştirilmeli, 

 

Dış paydaş anketi sonuçlarına 

göre, iş birliklerinin 

geliştirilmesi, ortak proje ve 

faaliyetlerin yürütülmesi 

yönünde stratejiler belirlenerek 

öncelikli hale getirilmeli. 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

Personelin iş yoğunluğunun 

azaltılması, 

Yeterli sayıda idari personelin 

istihdam edilmesinin 

sağlanması, 

Kurum Kültürü 

Analizi 

Kurum kültürünün oluşturulması ve 

çalışanların aidiyet duygularının 

güçlendirilmesine yönelik ihtiyacın 

devam ediyor olması, 

 

Kurumsal tanınırlığın yeterli 

düzeyde olmaması. 

Kurum kültürü ve kimliğinin 

güçlendirilmesine yönelik 

faaliyetlerin yürütülmesi, 

 

Üniversitenin tanınırlığını ve 

itibarını güçlü bir şekilde 

yansıtacak imaj çalışmalarının 

yürütülmesi. 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

Üniversitemizin fiziki koşullarının 

iyileştirilmesine yönelik 

çalışmaların sürdürülmesi, 

 

Yerleşkelerdeki eğitim, 

laboratuvar ve sosyal donatı 

alanlarının zenginleştirilmesi, 

 

Eğitimde giderek artan 

dijitalleşme ihtiyacı 
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Eğitimde dijital araçların ve öğretim 

teknolojisi olanaklarına daha fazla 

gereksinim duyulması 

doğrultusunda gerekli 

yatırımların yapılması 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 

Analizi 

Yönetim bilgi sisteminin yeterli 

düzeyde olmaması, 

 

Gelişen teknolojilere uyum sağlama 

ve teknolojik altyapılara yönelik 

siber saldırılara karşı maliyet 

dezavantajların olması. 

Yönetim bilgi sisteminin 

geliştirilmesine yönelik 

çalışmaların yürütülmesi, 

 

Maliyet dezavantajını 

azaltmaya yönelik çalışmaların 

yürütülmesi. 

Mali Kaynak 

Analizi 

Üniversite mali kaynaklarının 

ağırlıklı olarak hazine yardımlarına 

bağlı olması, 

 

Öz gelir ve bütçe dışı fon 

kaynaklarının istenilen düzeyde 

olmaması, 

 

Bütçe uygulamalarında ve Ayrıntılı 

Finansman Programlarında yer 

verilen kısıtlamalar 

Öz gelir ve bütçe dışı fon 

kaynaklarının artırılmasına 

yönelik çalışmalar yürütülmesi, 

 

Bütçe uygulamaları ve ayrıntılı 

finansman programlarının 

ihtiyaçların doğru zamanda 

temin edilmesini ve 

harcamaların zamanında 

yapılmasına olanak sağlayacak 

şekilde düzenlenmesi. 

Akademik 

Faaliyetler 

Analizi 

Bilimsel çalışmalara önem veren, 

farklı önerilere açık olan bir örgüt 

iklimine sahip olunmasına rağmen 

üniversite-sanayi iş birliği 

projelerinin ve disiplinler arası 

çalışmaların az olması, 

 

Üretilen bilginin katma değeri 

yüksek ürünlere dönüştürülmesi 

aşamalarındaki eksiklik, 

 

Değişim programlarından 

yararlanan akademik ve idari 

personel sayısının düşük olması. 

 

Sektörün ihtiyacına yönelik nitelikli 

mezunlar yetiştirilmesi, 

Araştırma projelerinin 

geliştirilmesi için 

akademik/idari personelin ve 

öğrencilerin katılımının 

artırılması için gerekli 

faaliyetlerin ve altyapının 

oluşturulması, 

 

Üniversite-Sanayi iş birliği 

yapılarının aktif olarak 

kullanılması, 

 

Değişim programları 

kaynaklarının ve anlaşma 

yapılan üniversite sayılarını 

artırmak, 

 

Eğitim-öğretim hizmetinde 

kalitenin artırılması ve kişisel 

gelişime yönelik ders dışı 

faaliyetler ile öğrencilerin 

desteklenmesi, 
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V. GELECEĞE BAKIŞ 
 

A. Misyon 

 

Kaliteli ve nitelikli önlisans programlarıyla sektörün ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve donanıma 

sahip yenilikçi ve çözümleyici meslek elemanı yetiştirmek. 

 

B. Vizyon 

 
Evrensel nitelikte hizmet üreten, çağdaş araştırmacı ve yenilikçi eğitim kurumu olmak. 

 

C. Temel Değerler 

 
İnsan Hakları: Vize Meslek Yüksekokulu evrensel insan hak ve hürriyetlerine dayalı olarak 

hareket eder. 

Etik Normlar: Vize Meslek Yüksekokulu özgürlükçü ve etik ilkeleri benimseyen akademik 

ortamın sağlanmasını ve korunmasını destekler. 

Katılımcılık: Vize Meslek Yüksekokulu iyi yönetişim ilkelerine dayalı hizmet yürütmek 

amacıyla idari ve akademik süreçlerde paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alarak hizmet 

yürütür. 

Emeğe ve çalışana saygı: Vize Meslek Yüksekokulu emeğin ve emekçinin destekçisi olarak 

hizmet yürütür. 

Bilimsellik: Vize Meslek Yüksekokulu yükseköğretim hizmetlerini bilimsel gerçekliklere 

dayalı olarak yürütür. 

Öğrenci odaklı: Vize Meslek Yüksekokulu öğrenci odaklı bir öğretimi benimseyen bir 

kurumdur. 

Özgünlük: Vize Meslek Yüksekokulu olarak paydaş ihtiyaçlarına kolaylıkla cevap verebilme 

kabiliyeti ile kendi özgü bir MYO modeli sergilemektedir. 

Dinamiklik: Vize Meslek Yüksekokulu, üniversite öğrencilerinin dinamizmini 

yakalayabilecek, alanında uzman genç bir akademisyen kadrosuyla hizmet vermektedir. 

Zengin Fiziksel İmkânlar: Vize Meslek Yüksekokulu, küçük ve sakin bir bölgede 

konumlanması sebebiyle, Üniversite gençliğinin talep ettiği tüm etkinlikleri kendi bünyesinde 

karşılayabilecek fiziki donanıma sahiptir. 

360 Derece Üniversite: Vize Meslek Yüksekokulu, tüm ilçeyle kolaylıkla iletişim kurma 

potansiyeli olduğundan, öğrencileri için gerekli tüm sosyal imkanlar için aktif rol almaktadır. 

 

VI. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ   

Vize Meslek Yüksekokulu’nun misyon, vizyon ve temel değerlerine uygun olarak oluşturulan 

farklılaşma stratejileri bu bölümde açıklanmıştır. 

A. Konum Tercihi 

Ülkemizdeki meslek yüksekokullarının görevleri arasında nitelikli eğitim ve öğretim faaliyeti 

yürütmek ve istihdama katkı sağlamak öncelikler arasındadır. Vize Meslek Yüksekokulu olarak 

öğrencilerimizin donanımlı hale gelmelerini sağlamak için eğitim öğretim müfredatlarında 

gerekli güncellemeleri yaparak daha nitelikli hale gelmelerine katkı sağlamaktayız. Program ve 
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ders içeriklere sektörlerin güncel ihtiyaçları ele alınarak güncellenmekte olup ilerde 

doğabilecek ihtiyaçlara cevap verebilmek adına öğretim programları hususunda öngörülü 

çalışmalar yürütülmektedir. Vize Meslek Yüksekokulu tercih edilen bir yükseköğretim kurumu 

olmayı hedeflerken, bu hedef doğrultusunda kaliteli eğitim verme konusunda çalışmalarını 

devam ettirmektedir. 

Meslek Yüksekokulumuz mevcut programlarının bir kısmı İşyeri Uygulama Eğitim Modeline 

geçiş yapmış olup, bu model ile öğrencilerimize, yüksekokul bünyesinde verilen teorik eğitimin 

yanı sıra bir yarıyıl süresince gelecekte iş hayatlarını sürdürecekleri kamu ve özel kurum ve 

kuruluşlarında uzman meslek personel ile tanışma, mesleki becerilerden yararlanma ve birlikte 

iş görme yetkinliklerini arttırmaya yönelik imkân sunulmaktadır. Eğitim merkezli konum 

tercihimizde öğrenci merkezli ve mesleki beceri eğitimine dayalı bir eğitim anlayış ve 

uygulamalarının yaygınlaştırılmasına önem verilmektedir. 

Vize Meslek Yüksekokulu’nun kaliteli eğitimi başarıyla yerine getirebilmesi için öğretim 

elemanı başına düşen öğrenci oranı uygun bir seviyededir. YÖK “Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Misyon Farklılaşması” kapsamında “Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversite” sayısının 22’ye 

çıkarıldığını 12 Kasım 2021 tarihinde ilan etmiştir. 2020 yılında Kırklareli Üniversitesi 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması kapsamında Gıda alanında ihtisaslaşan 

üniversite seçilmiştir. 

Üniversitemizin farklılaşma stratejisini ARAŞTIRMA ODAKLI bir üniversite belirlemesi 

doğrultusunda Meslek Yüksekokulumuz bu konumu destekleyecek araştırmalar yürütecektir:  

 Merkezi bütçeden ve bütçe dışı kaynaklardan araştırma için daha fazla kaynak 

oluşturulabilmesi için yoğun çaba harcanması, 

 Araştırma faaliyetlerine ilişkin öğretim üyelerinin performansının değerlendirilmesinde 

atama ve yükseltme kriterlerinin tanımlanmış olması ve bu kriterlerin Ar-Ge 

hedefleriyle uyumlu olması, 

 3 farklı enstitüde 38 ana bilim dalında 70 programda lisansüstü eğitim verilmesi; 

 Disiplinlerarası ve kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi, 

 BAP kapsamında üretilen projelerin dışında TÜBİTAK, Trakya Kalkınma Ajansı ve 

Avrupa Birliği, gibi ulusal ve uluslararası projelerin yapılması ve yıllar içerisinde kabul 

edilen proje sayısının artış göstermesi, 

 Eğitim öğretim uygulamalarında, tüm derslerin araştırma, uygulama, ekip çalışması ve 

ürün ortaya koyma odaklı geliştirilmesi, 

 11. Kalkınma Planında belirlenen Türkiye’nin öncelikli gelişme alanlarında araştırmalar 

yapılması,  

 Ülkemizde ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının 

yetiştirilmesi. 

Etkili olan bu ihtiyaçlar doğrultusunda, hem eğitim öğretim kalitesini arttırmak hem de 

Türkiye’nin akademik ve bilimsel gelişimine katkı sunmak üzere, Vize Meslek Yüksekokulu 

Kırklareli Üniversitesi’nin konum tercihi olan “Araştırma Odaklı Üniversite” olma konum 

tercihini benimsemiştir.  

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Vize Meslek Yüksekokulu mesleki eğitim alanlarında yükseköğretim ön lisans eğitimi 

vermektedir. Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli ara eleman yetiştirilmesi için altyapı açısından 

kurumun güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu nedenle öğrencinin çalışma hayatına atılmadan 

aldıkları teorik ve uygulamalı eğitimi destekleyici nitelikte İşyeri Eğitimi Uygulama sistemi 

öğrencilerimizin daha nitelikli mesleki eğitim almalarına katkı sağlayacak olması açısından 

yüksekokulu tarafından öncelik verilen bir uygulamadır. 
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C. Değer Sunumu Tercihi 

Vize Meslek Yüksekokulu’nun konum ve başarı bölgesi tercihine paralel olarak öncelikle 

nitelikli ara eleman yetiştirmeye yönelik eğitim öğretimin kalitesinin gelişmesi sağlanarak 

nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesi hedeflenmektedir.  

Tablo 20: Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Sosyal ve kültürel olanaklar   X  

İş birlikleri   X  

Yayın   X  

Eğitim Yöntemleri    X 

Eğitim Programları    X 

Destekler (Burslar vb.)   X  

Projeler   X  

Kurumsal Kimlik ve Markalaşma    X 

 

D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Vize Meslek Yüksekokulu teorik ve uygulamalı eğitimi harmanlayarak nitelikli meslek elemanı 

yetiştirmeyi amaçlayan bir meslek yüksekokuludur. Genç ve dinamik kadro ile iş birliği 

içerisinde çalışabilen, mesleki yeterliliğe sahip 25 akademik personel ile 13 idari personel görev 

yapmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda görev yapan akademik personeller akademik 

gelişimlerini sürdüren ve kendi disiplinleri içerisinde araştırma ve çalışmalarına devam 

ettirmektedir. Öğretim Elemanlarının Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerini Nitelik ve 

Nicelik Yönünden Gelişmektedir. 

Öğrencilerimize öğretim elemanları tarafından etkin bir danışmanlık hizmeti sağlanmaktadır. 

Dersler öğretim elemanları tarafından öğrenci odaklı olarak işlenmektedir. Uygulanan İşyeri 

Uygulama Eğitimi ile tüm öğrencilerin mesleki becerilerinin arttırılması sağlanmakta, 

mezuniyet öncesi çalışma ve mesleki paylaşımda bulunma imkânı sağlanmaktadır.  

Öğrencilerin kişisel, mesleki ve sosyal gelişimlerini desteklenmesine yardımcı olunmaktadır. 

Vize Meslek Yüksekokulu’nun temel yetkinliklerinden olan öğrenci ve öğretim elemanı 

iletişiminin sürdürülebilir hale gelmesi ve daha da iyileştirilmesi, uygulamalı eğitimi 

destekleyen laboratuvarlar ve atölyelerin sayısının ve mevcut olanların niteliğinin arttırılması,  

paydaşların karar süreçlerine etkin katılımının sağlanması, bilimsel araştırma ve yayınların 

artırılması yönünde kararlılığın olması,  Mezunlar ile ilişkilerin gelişmesi ile sosyal, kültürel ve 

bilimsel etkinlikler aracılığıyla meslek yüksekokulumuzun görünürlüğün arttırılması 

hedeflenmiştir. 
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VII. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS 

GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ  
 

A. Amaç ve Hedefler 

 

Amaç 1 Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef 1.1 Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Hedef 1.2 Araştırma geliştirme kültürünü yerleştirmek 

Amaç 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef 2.1 Program doluluk kapasitesinin sürdürülebilirliğini sağlamak 

Hedef 2.2 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Amaç 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef 3.1 Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 

Hedef 3.2 Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Amaç 4 Meslek Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması 

Hedef 4.1 Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Hedef 4.2 Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 
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B. Hedef Kartları 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.1) Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Program / Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.1.1 Uluslararası indeksli dergilerde yayınlanan 

bilimsel yayın sayısı 
50 8 9 10 11 12 13 3 Ay 6 Ay 

PG1.1.2 SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI 

kapsamındaki dergilerde yayınlanan bilimsel yayın 

sayısı 

50 0 0 0 0 0 1 3 Ay 6 Ay 

Sorumlu Birim Vize Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Riskler  Yayın sürecinin etik izin ve araştırmacıya bağlı olmayan diğer sebeplerden dolayı uzaması, 

Araştırmaya aktarılan kaynakların yetersiz kalması 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmaya ayrılan kaynakların azalması, 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliğinin yeterince kurulamaması, 

Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, 

Üniversite-Sanayi iş birliğini güçlendirecek fon kaynaklarının yeterli olmaması. 

Stratejiler  Akademisyenlerin uluslararası indekslerde yer alan yüksek etki değerine sahip dergilerde yayın yapmaları 

konusunda teşvik edilmesi ve desteklenmesi 

Maliyet Tahmini 1.324.000,00 

Tespitler Öğretim elemanı başına düşen ders yükü ve idari görevin fazla olması 

Üniversite-Sanayi iş birliğinin etkinliğinin yeterli düzeyde olmaması, 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sürecinin uzun olması, 

Web of Science ve Scopusla taranan Türkiye dergilerin sayısının az olması 

İhtiyaçlar Akademik çalışmaların uluslararası yayına çevrilmesinin desteklenmesi, 

Öğretim Elemanlarının ulusal ve uluslararası iş birliklerine yönelik teşvik edilmesi ve desteklenmesi, 

Öğretim Elemanlarının ders ve idari yüklerinin gözden geçirilmesi ve araştırma ve geliştirme faaliyetlerine 

ayırabildikleri zamanın arttırılmasının sağlanması, 



43 
 

 

Amaç (A1) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H1.2) Araştırma geliştirme kültürünü yerleştirmek 

Program / Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG1.2.1 Proje yazılmasına yönelik eğitim ve faaliyetlerin 

sayısı 
100 0 0 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Vize Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, 

Teknoloji Transfer Ofisi, Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Riskler  Proje yazımına yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması, 

Artan araştırma maliyetleri nedeniyle tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması, 

Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması, 

Araştırma merkezlerindeki faaliyetleri artıracak projelerin yeterli olmaması, 

Program çağrılarına akademik personelin isteksiz davranması. 

Stratejiler  İhtisaslaşma projelerinin yürütülmesi konusunda teknik destek sağlanması 

Projelerin iş-zaman çizelgelerine uygun yürütülmesi 

Program çağrıları ile ilgili bilgilendirme günleri yapılarak öğretim elemanlarımızın başvuru yapması teşvik 

edilmesi. 

Maliyet Tahmini 20.000,00 

Tespitler Üretilen bilginin, ekonomik değere dönüştürülmesindeki eksiklik, 

Akademik personelin ders ve idari görev yükünün fazla olması nedeniyle uzun dönemli projelere yeterince 

zaman ayıramaması, 

Proje döngüsü yönetimi bilgi ve tecrübesine sahip akademik personel sayısınız yetersiz olması. 

İhtiyaçlar Uzman personel tarafından ulusal ve uluslararası projeler için bilgilendirme, başvuru süreçleri ve proje 

yazma gibi desteklerin sağlanması. 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Program doluluk kapasitesinin sürdürülebilirliğini sağlamak 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG2.1.1 Bölümlerin kontenjan 

doluluk oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 100 6 ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  
 

Vize Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  

Ulusal ve uluslararası yükseköğretim kurumu sayısı ve program çeşitliliğinin artması, 

Programlardan mezunların ülke genelindeki işsizlik oranının artması, 

Yeni açılan programların tercih edilme oranının düşük kalması, 

Programların sektör beklenti ve taleplerine cevap verememesi nedeniyle programların öğrenci kapasitelerinin düşmesi. 

Stratejiler  

Meslek Yüksekokulumuz programlarındaki başarıların kamuoyu ile paylaşılması, 

Eğitim müfredatlarının çağın ve sektör gerekliliklerine göre güncellenmesi, 

Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerin artırılmasıyla programdaki öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişiminin piyasanın 

istediği düzeye çıkarılması. 

Maliyet Tahmini 33.520.000,00 

Tespitler 
Ülke genelinde üniversite mezun sayısın artması ve ekonomik sorunlar, 

Dönemsel olarak bazı programlara olan talebin değişkenlik göstermesi, 

Ulusal ve uluslararası alanda üniversite tanınırlığının istenilen düzeyde olmaması. 

İhtiyaçlar 
Nitelikli akademik personelin istihdam edilmesi ve elde tutulması, 

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirecek eğitim-sektör iş birliğine yönelik protokollerin yapılması 

Ulusal ve uluslararası alanda üniversite tanınırlığının istenilen düzeye çıkarılması 
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Amaç (A2) Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2023 2024 2025 2026 2027 

İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 
PG2.2.1 Kariyer günlerinde ve diğer 

muhtelif tarihlerde beceri gelişimine 

yönelik düzenlenen eğitim, gezi ve 

seminer gibi faaliyet sayısı 

100 3 3 3 3 4 4 6 ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Vize MYO Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Beceri gelişimine yönelik eğitimleri veren uzman personel sayısının yeterli olmaması  

Teknik gezi düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması  

Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, yeme-içme 

giderlerinin karşılanamamasından dolayı düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması, 

Kayıt işlemi gönüllülük esasına bağlı olarak gerçekleştirildiği için, öğrenci ve mezunların kariyer portalına kaydolma 

sayısının beklentinin altında kalması,  

Kurum/kuruluşların fuara katılmak istememesi 

Stratejiler  

Beceri eğitimleri veren uzman personel sayısının artırılması 

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle işbirliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki profesyonel 

ağlarının kullanılması  

Öğrenci ve mezunlara kariyer portalına dair bilgilendirme yapılması, 

Merkez tarafından sunulan kariyer danışmanlığı, eğitimler vb. diğer hizmetlerin başvuruları kariyer portalı vasıtasıyla 

alınarak öğrenci ve mezunların Kariyer Portalına kaydolmaları teşvik edilmesi 

Maliyet Tahmini 33.520.000,00 

Tespitler 
Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması, 

Kariyer Portalına kayıtlı üye ve portalı aktif kullanan sayının beklentinin altında gerçekleşmesi 

İhtiyaçlar 
Öğrenci ve mezunlara bireysel kariyer danışmanlığı hizmetinin içeriği ve faydaları hakkında bilgilendirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi, 

Kariyer Portalının aktif kullanılmasını sağlayacak faaliyetler yürütülmesi. 
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Amaç (A3) 
Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyet sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.1.1 Öğrenci ve mezunlarımızın 

istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye yönelik faaliyet sayısı 

100 0 1 1 1 2 2 6 ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Vize MYO Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Teknik gezi düzenlenebilecek kurum ya da kuruluşların istekli olmaması 

Bütçe kısıtları nedeniyle Kariyer Günleri’nde seminerleri verecek profesyonellerin ulaşım, konaklama, yeme-

içme giderlerinin karşılanamamasından dolayı düzenlenen seminer sayısının beklentinin altında kalması 

Stratejiler  

Teknik gezi düzenleyebilmek için, akademik birimlerle iş birliği kurularak akademisyenlerin iş dünyasındaki 

profesyonel ağlarının kullanılması 

Kariyer Günlerinde seminerleri verecek profesyonellerin bulunması konusunda akademik personelin profesyonel 

ağlarından faydalanılması ve sponsorlarla iş yapma potansiyeli yüksek öğrenci kulüpleri ile iş birliği yapılması 

Profesyonellerin “üniversite öğrencileriyle bir araya gelmeyi istemek gibi” psikolojik ihtiyaçlarına odaklanılması 

Maliyet Tahmini 472.000,00 

Tespitler Öğrenci ve mezunların etkinliklere katılma motivasyonunun düşük olması 

İhtiyaçlar 
Öğrenci ve mezunlara bireysel kariyer danışmanlığı hizmetinin içeriği ve faydaları hakkında bilgilendirme 

faaliyetlerinin yürütülmesi 
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Amaç (A3) 
Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.2) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG3.2.1 Topluma katkı amaçlı 

düzenlenen etkinlik ve sosyal 

sorumluluk faaliyet sayısı 

100 0 1 2 2 3 3 6 ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Vize MYO Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Riskler  

Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi, 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal sorumluluk 

projelerine katılımın düşük olması ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  

Salgın koşullarının devam etmesi halinde faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması, 

Öğrenci kulüplerinin dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetler konusunda teşvik edilmesi, 

Toplumsal katkı yapılan bilimsel faaliyetlerin basın yayın, sosyal medya alanlarının etkin kullanılarak geniş 

kesimlere ulaştırılması 

Maliyet Tahmini 472.000,00 

Tespitler 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projelerinin yeterli olmaması 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin salgın koşullarından 

olumsuz etkilenmesi 

İhtiyaçlar 
Sosyal sorumluluk projelerinin katılımcı sayısını ve paydaş çeşitliliğini artırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi 
 

 

 



48 
 

Amaç (A4) Meslek Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.1) Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG4.1.1 İç Paydaş memnuniyet 

oranı 

50 50 50 50 55 55 60 6 ay 1 Yıl 

PG4.1.2 Dış paydaş memnuniyet 

oranı 

50 30 30 35 35 40 40 6 ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Üniversitemiz Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü, Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü, Kariyer 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması, 

Çalışanların motivasyon eksikliği, 

Mezun öğrencilere ulaşılamaması 

Stratejiler  Tüm paydaşların memnuniyetini artıracak faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, 

Anket sonuçlarına uygun uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Maliyet Tahmini 5.336.000,00 

Tespitler Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği, 

Dış paydaş memnuniyetinin ölçülmesinde stratejik plan hazırlık süreci ile sınırlı kalınması, 

Mezun öğrenciler ile iletişimin zamanla zayıflaması. 

İhtiyaçlar Mezun öğrencilere ve dış paydaşlara uygulanacak anketlerin süreklilik kazanması, 

Personel anketine personelin katılımın teşvik edilmesi. 
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Amaç (A4) Meslek Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H4.2) Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Ulusal ve uluslararası arenada yapılan çalışmalar ile yüksekokulun tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG4.2.1 Yazılı, görsel ve sosyal 

medyada yüksekokul ile ilgili yer 

alan haber sayısı 

100 - 5 6 7 8 9 6 Ay 1 Yıl 

Sorumlu Birim  Yüksekokul Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler)  
 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, 

Yerel Basın 

Riskler  Çeşitli salgın hastalıklar nedeniyle tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi 

Hedef kitle ile olan etkileşimin azalması 

Tasarım personelinin olmaması 

Stratejiler  Kurumsal tanıtım faaliyetleri ve medya ile ilişkilerin geliştirilerek tanınırlığın ve kurumsal imajın 

güçlendirilmesi 

Sosyal medya hesaplarının etkinliğinin geliştirilmesi. 

Maliyet Tahmini 5.336.000,00 

Tespitler Meslek Yüksekokulumuzun sosyal medyayı gerektiği kadar aktif olarak kullanamaması 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin istenilen düzeyde 

olmaması 

İhtiyaçlar Çeşitlenen sosyal medya alanlarının etkin kullanılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 

Üniversite-iş dünyası, sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversiteler arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine 

yönelik çalışmaların yürütülmesi 
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C. Stratejiler 

 

Tablo 21: GZFT Stratejileri Tablosu 

 AÇIKLAMA STRATEJİLER 

GF 

Fırsatların olumlu etkilerinden azami 

düzeyde yararlanarak meslek 

yüksekokulumuzun güçlü yönlerinin 

etkilerini en üst düzeye çıkarmak. 

Meslek Yüksekokulumuzun sanayi bölgelerine 

yakınlığı (F) özelliği değerlendirilerek yurtiçi 

ve yurtdışı üniversitelerle İş birliklerinin 

kurulması (G) ve özel sektör ve STK /Kamu 

kurumları ile ortak projelerin geliştirilmesi 

GT 

Meslek Yüksekokulumuzun güçlü yönlerini 

kullanarak tehditlerin olumsuz etkilerini en 

aza indirmek ve tehditlerin ortaya çıkardığı 

riskleri fırsata dönüştürmek 

Genel olarak yeni kurulan üniversitelere karşı 

mevcut bir önyargı olması (T), bölgede bulunan 

diğer üniversitelerde benzer bölüm/programlara 

sahip olması (T) ve üniversite sayısının fazla 

olması (T) durumlarına karşın meslek 

yüksekokulumuzun genç, dinamik ve donanımlı 

bir akademik kadrosu (G) ile bölgedeki bazı ön 

lisans programlarının okulumuzda tek olması 

(G) sağladığı avantajlı yönlerimizle 

yüksekokulumuzun tercih edilebilirliğinin 

artırılması 

 

Akademik yayın teşviklerinin ve desteklerinin 

yetersiz (T) olmasına karşın meslek 

yüksekokulumuzun akademik çeşitliliğin 

disiplinler arası çalışmalara imkân sunması (G), 

ihtisaslaşan üniversitemizin amaçlarının yerine 

getirilmesi (G) için bilimsel faaliyetlerin 

artırılması 

FZ 
Fırsatların olumlu etkilerinden azami 

düzeyde yararlanarak üniversitenin zayıf 

yönlerinin etkilerini en aza indirmek 

Vize ilçesinin coğrafi konumu (F) ve güvenli bir 

şehir olma (F) avantajlarından yararlanarak 

üniversite tanıtımı yetersizliğinin (Z) 

iyileştirilmesi ve tercih edilebilirliğin (Z) 

artırılması 

 

Sosyal medya ile etkili iletişim imkânları (F) ile 

üniversite tanıtım yetersizliğinin (Z) 

iyileştirilmesi 

 

Sosyal medya ile etkili iletişim olanakları, 

teknolojinin ve altyapının gelişmesi (F) ile 

mezunlarla yetersiz olan iletişimin (Z) 

geliştirilmesi, 

TZ 
Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirmek 

Bütçe kısıtları (T) ile yaşanılan laboratuvar gibi 

altyapı ve ekipman eksikliğinin (Z) 

iyileştirilmesi için döner sermaye gibi 

gelirlerin sağlanması 
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D. Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetleri 

 

Tablo 22: Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetleri Tablosu 

Amaç 1 Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini yerleştirmek ve Geliştirmek 

RİSK AÇIKLAMA KONTROL FAALİYETİ 

Hedef (H1.1)  Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve çıktılarını artırmak 

Ulusal ve uluslararası düzeyde 

araştırmaya ayrılan 

kaynakların yetersizliği,  

 

Ulusal ve uluslararası 

desteklenen projelerin 

yürütüm süreçleri ile 

mevzuatlarının farklılık 

göstermesi. 

Desteklenen projelerde 

kaynak yetersizliği ve proje 

prosedürleri nedeniyle 

akademik personelin 

motivasyonun düşmesi. 

Üniversitede araştırmaya ayrılacak 

gelir kaynaklarının 

çeşitlendirilmesi, 

 

Uzman personel tarafından ulusal 

ve uluslararası projeler için 

bilgilendirme, 

 

Başvuru süreçleri ve proje yazma 

gibi desteklerin sağlanması 

Hedef (H1.2) Araştırma geliştirme kültürünü yerleştirmek 

Ulusal ve uluslararası düzeyde 

araştırmaya ayrılan 

kaynakların yetersizliği 

Desteklenen projelerde 

kaynak yetersizliği ve proje 

prosedürleri nedeniyle 

akademik personelin 

motivasyonun düşmesi 

Uzman personel tarafından ulusal 

ve uluslararası projeler için 

bilgilendirme, başvuru süreçleri ve 

proje yazma gibi desteklerin 

sağlanması 

Amaç 2 Rekabetçi, Yenilikçi ve Nitelikli Eğitim Hizmeti Sunmak 

Hedef (H2.1) Program doluluk kapasitesinin sürdürülebilirliğini sağlamak 

Programların tercih edilme 

oranının düşük kalması 

 

Ulusal ve uluslararası 

yükseköğretim kurumu 

sayısı ve program 

çeşitliliğinin artması 

nedeniyle doluluk 

kapasitesinin azalması 

 

Üniversitemiz programlarındaki 

başarıların kamuoyu ile 

paylaşılması ve ulusal ve 

uluslararası alanda üniversite 

tanınırlığın artırılması 

Hedef (H2.2) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek 

Öğrenci değişim programı 

kapsamında Üniversitemize 

tahsis edilen hibelerin yetersiz 

kalması,  

Öğrenci kulüp ve 

topluluklarının kapanması ile 

sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet çeşitliliğinin azalması 

Yabancı dil seviyesi ile 

Ulusal Ajanstan sağlanan 

bütçenin yetersiz olması 

Öğrenci kulüp ve 

topluluklarının yeterince 

desteklenememesi 

Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrenci sayısının 

artırılmasına yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi, 

Öğrenci kulüp ve topluluklarının 

sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 

için teşvik edilmesi 
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Amaç 3 Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

Hedef (H3.1) Öğrenci ve mezunlarımızın istihdamla ilgili bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 

Bütçe kısıtları nedeniyle 

Kariyer Günleri’nde 

seminerleri verecek 

profesyonellerin ulaşım, 

konaklama, yeme-içme 

giderlerinin 

karşılanamamasından dolayı 

düzenlenen seminer sayısının 

beklentinin altında kalması 

Öğrenci ve mezunların 

çalışma hayatına 

hazırlanması için gerekli 

teknik desteğin sağlanması 

Kariyer Günlerinde seminerleri 

verecek profesyonellerin bulunması 

konusunda akademik personelin 

profesyonel ağlarından 

faydalanılması ve sponsorlarla iş 

yapma potansiyeli yüksek öğrenci 

kulüpleri ile işbirliği yapılması 

Hedef (H3.2) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin 

faaliyetlere ve sosyal 

sorumluluk projelerine 

katılımın düşük olması ve etki 

alanının sınırlı kalması 

Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyetlerin salgın 

koşullarından olumsuz 

etkilemesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin yapılan faaliyetlerin 

çeşitlendirilmesi 

Sosyal sorumluluk alanında 

yürütülen veya tamamlanan 

projelerin geniş kitlelere 

ulaştırılması için basın ve sosyal 

medya mecralarının etkin 

kullanılması 

Amaç 4 Meslek Yüksekokulumuzun Kurumsal Yapısının Etkinlik ve Verimliliği ile Tanınırlığının 

Artırılması 

Hedef (H4.1) Paydaşların Memnuniyet düzeyini artırmak 

Memnuniyet anketlerine 

katılım oranının az olması 

 

Anketlere katılımın sınırlı 

kalması nedeniyle 

paydaşların memnuniyet 

düzeyinin sağlıklı tespit 

edilememesi 

Memnuniyet anketlerine katılım 

oranının artırılmasına yönelik anket 

uygulamalarının çeşitlendirilmesi 

Hedef (H4.2) Yüksekokulun tanınırlığını artırmak 

Hedef kitle ile olan etkileşimin 

azalması 

Çeşitli salgınlar nedeniyle 

tanıtım faaliyetlerinin 

gerçekleştirilememesi 

Kurumsal tanıtım faaliyetleri ve 

medya ile ilişkilerin geliştirilerek 

tanınırlığın ve kurumsal imajın 

güçlendirilmesi 

 

 



53 
 

E. Maliyetlendirme 

Tablo 23: Maliyet Tablosu 

AMAÇLAR VE 

HEDEFLER 
2023 2024 2025 2026 2027 

TOPLAM 

MALİYET 

Amaç 1 Araştırma Odaklı 

Üniversite Kimliğini 

yerleştirmek ve Geliştirmek 
184.800 226.800 268.800 310.800 352.800 1.344.000 

Hedef 1.1 Nitelikli 

araştırma faaliyetlerini ve 

çıktılarını artırmak 

182.800 223.800 264.800 305.800 346.800 1.324.000 

Hedef 1.2 Araştırma 

geliştirme kültürünü 

yerleştirmek 

2.000 3.000 4.000 5.000 6.000 20.000 

Amaç 2 Rekabetçi, 

Yenilikçi ve Nitelikli 

Eğitim Hizmeti Sunmak 
9.218.000 11.313.000 13.408.000 15.503.000 17.598.000 67.040.000 

Hedef 2.1 Program doluluk 

kapasitesinin 

sürdürülebilirliğini 

sağlamak 

4.609.000 5.656.500 6.704.000 7.751.500 8.799.000 33.520.000 

Hedef 2.2 Öğrencilerin 

kişisel ve mesleki 

gelişimlerini desteklemek 

4.609.000 5.656.500 6.704.000 7.751.500 8.799.000 33.520.000 

Amaç 3 Ulusal ve 

Uluslararası Platformlarda 

Toplumsal Katkı ve Hayat 

Boyu Öğrenme 

Uygulamaları 

Gerçekleştirmek 

129.800 159.300 188.800 218.300 247.800 944.000 

Hedef 3.1 Öğrenci ve 

mezunlarımızın istihdamla 

ilgili bilgi ve becerilerini 

geliştirmeye yönelik 

faaliyet sayısını artırmak 

64.900 79.650 94.400 109.150 123.900 472.000 

Hedef 3.2 Topluma katkı 

sağlamaya yönelik sosyal 

sorumluluk faaliyetlerini 

artırmak 

64.900 79.650 94.400 109.150 123.900 472.000 

Amaç 4 Meslek 

Yüksekokulumuzun 

Kurumsal Yapısının 

Etkinlik ve Verimliliği ile 

Tanınırlığının Artırılması 

1.467.400 1.800.900 2.134.400 2.467.900 2.801.400 10.672.000 

Hedef 4.1 Paydaşların 

memnuniyet düzeyinin 

artırılması 

733.700 900.450 1.067.200 1.233.950 1.400.700 5.336.000 

Hedef 4.2 Yüksekokulun 

tanınırlığını artırmak 
733.700 900.450 1.067.200 1.233.950 1.400.700 5.336.000 
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VIII. İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
 

Vize Meslek Yüksekokulu’nun 2023–2027 yılları arasında uygulayacağı stratejileri ve 

hedeflerini gösteren stratejik plana uygun faaliyetler ilgili yıllarda uygulanacaktır. amaç, hedef 

ve alt hedeflere uygun performans göstergeleri izlenecektir. Faaliyetlerin gerçekleşmeleri, 

zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından izlendikten sonra stratejilerin ve faaliyetlerin 

planlandığı şekilde gerçekleşme durumu değerlendirilecektir. amaç ve hedeflere uygun olması 

durumunda sürecin devamı sağlanacak olup hedeflerden sapmalar var ise nedenleri tespit 

edilerek gerekli önlemler alınacak ve ihtiyaç duyulan iyileştirmeler yapılacaktır.  

Stratejik Planının uygulaması ve izlenmesi, Yüksekokulumuzda kurulmuş bulunan Stratejik 

Plan Hazırlama Komisyonu tarafından sürekli olarak izlenir ve yıllık olarak raporlanır. 

Raporlama, stratejik planın izleme sürecine ilişkin çıktıyı ifade etmektedir. Amaç ve hedeflere 

ulaşılma durumu periyodik olarak hazırlanacak raporların yanı sıra yüksekokul birim 

yöneticileri tarafından sürekli olarak takip edilecektir. Ayrıca, faaliyet ve yıl sonunda 

hazırlanacak değerlendirme raporları yüksekokulda dosyalanıp, gelecek yıla ilişkin veri olarak 

saklanacaktır. Stratejik plan böylece kurum hafızasının oluşmasına da önemli katkılar sağlamış 

olacaktır. 

Değerlendirme, performans gösterge ve hedeflerinin uygulama sonuçları ile karşılaştırmalı 

analizini ifade etmektedir. Bu kapsamda planda öngörülmeyen ya da beklenmedik gelişmelere 

ilişkin durumlar gözden geçirilip gerekli önlem ve düzenlemelere tabi tutulacaktır. Yüksekokul 

Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından stratejik plan uygulama sürecinde sürekli 

olarak gözden geçirilerek ayrıca geliştirilmesi sağlanacaktır.  


